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Gogiis
No

803
914
663
504
528
899
576
546
760
895
1028
1062
696
1006
1025
658
511
995
1016
879
940
700
844
908
726
901
1037
714
1038
788
506

MEHMET
KEREM
ENES EMIR
AHMET
ALl OSMAN

OSMAN ERKAM

BILAL
AYHAN
iDRIS
ONUR ULAS
YAUHEN
RIABUSHKIN
FEDAI
UGUR
YASIN
EMRE
AIDAR
TARIK HAN
VOLKAN
NURI
SELCUK
FERHAT
MUCTEBA
OZKAN
GUNAY
OzAY
YILDIRIM
GORKEM
YILMAZ
KURSUN
ADIL

AYDINGOR
BAYBATUR
CETINER
BAYRAM
DURMAZ
SAFAK
OzTURK
CALISKAN
OZBUDAK
EROGLU
NAZARANKA
DENIS
MUTLU
PEHLIVAN
TOPUZ
OzDIL
GUMEROV
YALVAC
CELIL
SEN
MUZAKLAR
YILMAZ
APAYDIN
ERCOSKUN
OCAK
ATASOY
DEMIRHAN
GUNDOGDU
KARABULUT
KARA
KAVUKCU

10 K Genel Siralama

Cinsiyet

Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek

Mesafe

10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K

Kategori

35-39
35-39
34-
40-44
40-44
55-59
35-39
35-39
60-64
35-39
45-49
40-44
55-59
40-44
55-59
34-
35-39

Start

07:44:57
07:44:58
07:44:59
07:44:57
07:45:04
07:45:06
07:45:20
07:44:58
07:45:10
07:45:03
07:45:09
07:45:03
07:45:41
07:45:10
07:45:10
07:45:36
07:45:23
07:45:25
07:45:07
07:45:04
07:44:59
07:45:06
07:45:18
07:45:07
07:45:01
07:45:26
07:45:46
07:45:19
07:45:10
07:45:39
07:45:09

CpP1

07:54:34
07:54:42
07:54:42
07:54:51
07:55:53
07:55:36
07:55:37
07:55:28
07:56:10
07:56:10
07:56:03
07:55:46
07:56:39
07:56:17
07:56:17
07:56:44
07:56:23
07:56:35
07:56:19
07:56:27
07:55:55
07:56:23
07:57:03
07:56:33
07:56:43
07:56:45
07:57:23
07:56:51
07:57:04
07:57:46
07:56:49

08:09:47
08:09:10
08:10:23
08:10:43
08:11:42
08:11:48
08:12:57
08:12:31
08:13:40
08:13:36
08:13:43
08:13:38
08:14:31
08:13:56
08:13:58
08:14:15
08:14:11
08:14:41
08:14:34
08:14:47
08:14:06
08:14:47
08:15:19
08:15:18
08:15:25
08:15:30
08:16:17
08:15:50
08:15:55
08:16:36
08:15:54

Finish

08:17:54
08:18:27
08:18:35
08:19:16
08:19:53
08:20:08
08:21:41
08:21:22
08:22:28
08:22:36
08:22:45
08:22:50
08:23:28
08:23:05
08:23:05
08:23:33
08:23:26
08:24:18
08:24:09
08:24:11
08:24:12
08:24:33
08:24:51
08:24:56
08:24:53
08:25:20
08:26:19
08:25:56
08:25:47
08:26:18
08:26:18

Siire

00:32:57
00:33:29
00:33:36
00:34:19
00:34:49
00:35:02
00:36:21
00:36:24
00:37:18
00:37:33
00:37:36
00:37:47
00:37:47
00:37:55
00:37:55
00:37:57
00:38:03
00:38:53
00:39:02
00:39:07
00:39:13
00:39:27
00:39:33
00:39:49
00:39:52
00:39:54
00:40:33
00:40:37
00:40:37
00:40:39
00:41:09



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

605
614
752
791
536
568
516
1065
693
678
104
547
764
850
797
921
1039
563
622
885
522
619
1005
1036
775
535
887
514
525
698
1017
888
923

CEYHUN
CUNEYT
HURSIT
LEVENT
ARAM
BERKAY
ALl
ARIF
FATIH
EROL
EFE
AYHAN
iLKER
MURAT
MAHMUT
ROMAN
YILMAZ
BENHUR
DERYA
OGUZHAN
ALl
DENIZHAN
UGUR
YIGIT
iISMAIL
ANIL
OLCAY
ALEV
ALI CAN
FERDI
VOLKAN
OMER FARUK
RUMEYSA

DEMIRCI
SENOL
GURLEK
SERBEST
SALARI LAK
KARABULUT
UCTAS
OZTURK
TOPCU
KAPLAN
AKSAN
KARADAG
NIGIZ
CATALBAS
pUzyoL
FILIPPOV
CELIK
ONCEL
DEMIRAL
TOKGOZ
ARIKAN
TOKGOZ
SANLITURK
AT
BEKAR
GENCTURK
AYDOGMUS
DALAMAN
ALP
GIRISKEN
DEMIRCI
DEMIR
KAYIKCI

Cinsiyet

Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin

Mesafe

10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K

Kategori

34-
40-44
35-39
55-59
50-54
34-
34-
35-39
40-44
60-64
45-49
35-39
35-39
34-
45-49
34-
40-44
35-39

45-49

40-44

35-39
34-
34-
34-

Start

07:46:44
07:45:18
07:46:16
07:45:22
07:45:37
07:45:22
07:46:25
07:45:04
07:45:58
07:45:22
07:46:03
07:46:13
07:45:41
07:46:27
07:45:08
07:46:17
07:45:00
07:44:58
07:45:18
07:45:55
07:46:48
07:45:55
07:46:45
07:46:34
07:46:32
07:45:56
07:45:33
07:45:21
07:46:14
07:45:39
07:45:46
07:45:57
07:45:40

07:59:23
07:57:18
07:58:32
07:57:48
07:57:50
07:57:52
07:58:50
07:57:17
07:59:01
07:57:40
07:59:06
07:58:32
07:57:53
07:58:44
07:58:30
07:59:07
07:57:50
07:58:30
07:58:24
07:58:39
07:59:01
07:58:39
07:59:49
07:59:33
08:00:23
07:59:47
07:58:33
07:58:35
08:00:00
07:59:20
07:59:29
07:59:39
07:58:49

08:18:12
08:16:37
08:17:47
08:17:20
08:17:43
08:17:52
08:19:01
08:17:31
08:18:47
08:18:00
08:19:23
08:19:00
08:18:45
08:19:22
08:18:50
08:19:53
08:18:17
08:19:03
08:19:00
08:19:58
08:20:50
08:20:00
08:20:59
08:20:51
08:21:15
08:20:31
08:20:03
08:20:04
08:21:21
08:20:40
08:20:47
08:21:10
08:20:31

Finish

08:28:10
08:26:47
08:27:58
08:27:18
08:27:58
08:28:11
08:29:16
08:28:13
08:29:21
08:28:57
08:29:47
08:29:57
08:29:29
08:30:23
08:29:10
08:30:22
08:29:12
08:29:24
08:29:52
08:30:49
08:31:44
08:30:51
08:31:55
08:31:50
08:32:06
08:31:33
08:31:18
08:31:09
08:32:02
08:31:36
08:31:52
08:32:05
08:31:48

Siire

00:41:26
00:41:29
00:41:42
00:41:56
00:42:21
00:42:49
00:42:51
00:43:09
00:43:23
00:43:35
00:43:44
00:43:44
00:43:48
00:43:56
00:44:02
00:44:05
00:44:12
00:44:26
00:44:34
00:44:54
00:44:56
00:44:56
00:45:10
00:45:16
00:45:34
00:45:37
00:45:45
00:45:48
00:45:48
00:45:57
00:46:06
00:46:08
00:46:08



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

654
837
648
731
586
526
808
1002
508
839
681
609
411
852
781
500
606
646
653
595
761
973
642
722
739
754
542
509
685
765
794
944
1026

EMRE
METIN
ELENA

GURKAN
CAGATAY
ALl HAMDI

MEHMET BARIS

TUNA EREN

AHMET SERKAN
METIN
ERSIN
CIHAN
ZEKAYi

MURATHAN
KADIR
ABDULKADIR
CEYHUN
EGOR
EMIRHAN
CELAL
iLHAN
SEZER
ECEHAN
GULRU
HALUK
HUSEYIN
ASLICAN
AHMET SIRRI
ETEM
iLKNUR
LOKMAN
SELIM
YASIN

AKOGLU
DENIZ
ZOLOTAREVA
GULER
OZKAN
UZAL
AKTAN
ARICAN
ASLAN
HUSEYINOGLU
SENOYAR
TURKAY
ERDEM
AKKAN
YAVUZ
ERGIN
KARATOPRAK
RYDANNYKH
KEKEKC
SARDIK
KARA
CAYNAK
SOFUOGLU
UYANIR
DOGARCA
AYHAN
KILIC
EKE
DONMEZ
BASARAN
KILING
AKSOY
YILMAZ

Cinsiyet

Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Kadin
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek

Mesafe

10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K

Kategori

45-49
55-59
34-
34-
35-39
60-64
35-39
34-
35-39
35-39
50-54
35-39
50-54
34-

40-44
35-39
34-

45-49
60-64
35-39
40-44
40-44
34-
45-49
34-
65-69
40-44
35-39
35-39
34-
34-

Start

07:45:18
07:45:41
07:45:57
07:45:22
07:45:03
07:45:45
07:45:45
07:47:06
07:45:55
07:45:23
07:45:14
07:46:14
07:45:46
07:46:06
07:45:23
07:45:45
07:47:05
07:45:45
07:46:34
07:46:52
07:45:55
07:45:39
07:45:21
07:45:33
07:47:35
07:46:59
07:45:39
07:47:42
07:45:38
07:45:33
07:46:38
07:46:07
07:47:14

CpP1

07:58:58
07:59:04
07:59:17
07:58:34
07:58:31
07:59:18
07:59:14
08:01:13
07:59:28
07:58:49
07:58:45
08:00:15
07:58:52
07:59:31
07:59:17
07:59:15
08:01:01
07:59:17
08:00:23
08:00:58
07:59:35
07:59:44
07:59:22
07:59:26
08:02:02
08:01:34
08:00:05
08:02:23
07:59:20
08:00:21
08:00:49
08:00:42
08:01:20

08:20:35
08:20:47
08:20:52
08:20:28
08:20:13
08:21:06
08:21:12
08:22:28
08:21:28
08:20:49
08:20:40
08:21:59
08:20:43
08:21:57
08:21:26
08:21:29
08:23:07
08:21:33
08:22:07
08:22:50
08:21:33
08:21:48
08:21:31
08:22:07
08:24:43
08:24:05
08:22:54
08:24:40
08:22:05
08:22:46
08:23:57
08:23:36
08:24:14

Finish

08:31:31
08:31:57
08:32:16
08:31:44
08:31:28
08:32:15
08:32:17
08:33:38
08:32:33
08:32:10
08:32:01
08:33:06
08:32:44
08:33:05
08:32:23
08:33:02
08:34:29
08:33:19
08:34:09
08:34:27
08:33:35
08:33:26
08:33:13
08:33:32
08:35:45
08:35:11
08:34:04
08:36:19
08:34:36
08:34:49
08:35:55
08:35:34
08:36:44

Siire

00:46:13
00:46:16
00:46:19
00:46:22
00:46:25
00:46:30
00:46:32
00:46:32
00:46:38
00:46:47
00:46:47
00:46:52
00:46:58
00:46:59
00:47:00
00:47:17
00:47:24
00:47:34
00:47:35
00:47:35
00:47:40
00:47:47
00:47:52
00:47:59
00:48:10
00:48:12
00:48:25
00:48:37
00:48:58
00:49:16
00:49:17
00:49:27
00:49:30



98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

573
919
418
719
856
1048
501
1052
596
945
935
541
920
521
668
823
957
814
748
742
846
723
1046
703
571
916
647
529
767
913
993
800
608

BETUL
REMZI
MiLA
NURi EMRE
MUSTAFA
ZEYYAT
ABDULLAH
SAMET
CELALETTIN
SELIN
SEDAT
ASIL
RIZA
ALl
ERCAN EMRAH
MELTEM
SERCAN
MEHMET SAIT
HAYAT
HANDE
MUHSIN
GULRU
ZEYNEP
FIRAT
BETUL
PINAR
EILEEN
ALP
ILKNUR MELIS
PELIN
TANER
MARAL
CIGDEM

TEZEL
MUTLU

PSHENICHNIKOVA

OZOCAK
ORUCOGLU
AYBEY
HIZ
OZBEN
YILDIRIM
SEVGI
ATILA
BATUR
SAHIN
MERCAN
PUSAT
BULAT
ERYAZGAN
GUC
YANNI
DENIZ
SAHIN
PEKER
GOKCAN
KUCUKDALGIC
SITKI
CEBE
AYDINLAR
OZTURK
DURASI
PELIS
VAROL
JUMABAYEVA
CAKIR

Cinsiyet

Kadin
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Kadin
Kadin
Erkek
Kadin
Kadin
Kadin
Erkek
Kadin
Kadin
Erkek
Kadin
Kadin

Mesafe

10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K

Kategori

45-49

Start

07:45:19
07:46:25
07:45:55
07:45:18
07:45:33
07:45:35
07:45:51
07:45:51
07:45:08
07:46:15
07:45:36
07:46:14
07:46:14
07:45:04
07:45:55
07:45:32
07:45:55
07:44:58
07:45:40
07:45:45
07:45:18
07:45:58
07:45:19
07:47:01
07:47:21
07:45:04
07:45:53
07:47:03
07:45:33
07:46:02
07:47:15
07:45:18
07:45:03

07:59:43
08:01:26
08:00:24
07:59:28
08:01:22
08:00:19
08:00:37
08:00:37
08:00:14
08:01:25
08:00:24
08:01:25
08:01:25
07:59:25
07:59:33
08:00:15
08:00:30
08:00:17
07:58:37
08:01:00
07:59:06
08:00:45
08:00:18
08:00:31
08:02:37
07:59:14
08:00:44
08:02:23
08:01:09
08:01:24
08:02:38
08:00:26
07:59:08

08:22:55
08:24:26
08:23:14
08:22:45
08:24:00
08:23:43
08:23:34
08:23:39
08:23:50
08:24:24
08:24:20
08:24:30
08:24:21
08:22:52
08:23:44
08:23:51
08:24:28
08:23:24
08:23:39
08:24:29
08:23:05
08:24:25
08:23:58
08:25:10
08:26:20
08:24:01
08:24:43
08:26:11
08:25:04
08:25:01
08:26:53
08:24:31
08:25:30

Finish

08:34:58
08:36:06
08:35:40
08:35:08
08:35:26
08:35:42
08:36:01
08:36:01
08:35:21
08:36:32
08:35:53
08:36:32
08:36:32
08:35:23
08:36:28
08:36:07
08:36:31
08:35:37
08:36:28
08:36:34
08:36:07
08:36:50
08:36:19
08:38:04
08:38:27
08:36:21
08:37:27
08:38:40
08:37:13
08:37:47
08:39:13
08:37:22
08:37:12

Siire

00:49:39
00:49:41
00:49:45
00:49:50
00:49:53
00:50:07
00:50:10
00:50:10
00:50:13
00:50:17
00:50:17
00:50:18
00:50:18
00:50:19
00:50:33
00:50:35
00:50:36
00:50:39
00:50:48
00:50:49
00:50:49
00:50:52
00:51:00
00:51:03
00:51:06
00:51:17
00:51:34
00:51:37
00:51:40
00:51:45
00:51:58
00:52:04
00:52:09



131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

936
965
927
1055
733
988
544
555
954
505
590
1031
907
583
602
533
644
581
774
884
630
987
1061
743
780
587
835
925
705
881
1027
662
892

SEDAT
SERKAN
SAHAY
ATALAY
HAKAN
SUMMANI
AYDIN
AYSEL
SENIHA
AHMET
CAN
YAVUZ
OZKAN
BURAK
CENK
ANDRA
ECEM
BURAK
iSMAIL
OGUZCAN
DOGA
SULTAN GULEN
AYHAN
HASAN
KAAN
CAGLAR
MERYEM
SAFAK
FURKAN
NURTEN
YASIN
EMRULLAH
ONUR

EGRIBOYUN
ULUYOL
ABLEYLA
GULGEN

KAR
YELTEN
YARI ILKHCHI
AYDIN
YEGIN
KOZAN
OzAY
AGACDAN
HACIOGLU
AKYOL
SARITAS
VITOLA
TOPUZ
YILMAZ
OYPAN
HACIHASANOGLU
KARATAS
TEKSIN
KARAHAN
AYDINLI
UYGURTURK
AKCAY
OZDEMIR
EKER
ABADAY
YAGMURLU
BIRINCI
KOCMAR
OZMERMER

Cinsiyet

Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek

Mesafe

10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K

Kategori

35-39
40-44
45-49
35-39
34-
45-49
34-
35-39
34-
50-54
34-
34-
45-49
34-
35-39
34-

45-49
35-39
34-

35-39
55-59
45-49
45-49
35-39
34-
34-
34-
45-49
34-
34-
35-39

Start

07:46:51
07:45:22
07:47:22
07:47:21
07:45:37
07:45:07
07:45:40
07:46:02
07:46:02
07:46:55
07:46:57
07:45:59
07:46:03
07:47:15
07:45:32
07:47:00
07:47:23
07:47:26
07:45:07
07:45:41
07:45:56
07:45:24
07:47:19
07:46:03
07:47:22
07:45:46
07:45:40
07:47:01
07:47:10
07:45:26
07:47:00
07:46:02
07:46:02

CpP1

08:02:28
08:00:34
08:03:32
08:03:05
08:00:29
07:59:16
08:00:27
08:02:07
08:02:08
08:03:12
08:02:44
08:01:04
08:01:26
08:02:53
08:02:21
08:02:44
08:03:31
08:03:52
07:59:25
08:00:48
08:00:22
08:00:53
08:03:14
08:01:32
08:03:53
08:01:28
08:00:50
08:03:45
08:04:35
08:00:37
08:04:34
08:02:05
08:00:47

08:25:59
08:25:50
08:27:54
08:27:12
08:25:24
08:24:03
08:25:28
08:26:27
08:26:30
08:27:23
08:26:54
08:25:32
08:26:08
08:27:23
08:26:30
08:27:19
08:27:58
08:28:16
08:24:34
08:25:43
08:25:59
08:25:38
08:27:54
08:26:37
08:28:46
08:26:25
08:26:25
08:28:35
08:28:24
08:25:48
08:28:39
08:27:28
08:27:15

Finish

08:39:00
08:37:38
08:39:43
08:39:45
08:38:04
08:37:35
08:38:16
08:38:41
08:38:42
08:39:45
08:39:49
08:39:07
08:39:11
08:40:24
08:38:42
08:40:11
08:40:36
08:40:42
08:38:32
08:39:13
08:39:30
08:38:59
08:40:54
08:39:51
08:41:12
08:39:40
08:39:35
08:40:59
08:41:09
08:39:33
08:41:09
08:40:14
08:40:19

Siire

00:52:09
00:52:16
00:52:21
00:52:24
00:52:27
00:52:28
00:52:36
00:52:39
00:52:40
00:52:50
00:52:52
00:53:08
00:53:08
00:53:09
00:53:10
00:53:11
00:53:13
00:53:16
00:53:25
00:53:32
00:53:34
00:53:35
00:53:35
00:53:48
00:53:50
00:53:54
00:53:55
00:53:58
00:53:59
00:54:07
00:54:09
00:54:12
00:54:17



164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

558
557
943
1011
964
530
552
1029
849
870
1053
937
649
959
861
579
909
790
603
966
407
982
904
633
1058
559
934
845
825
697
538
616
592

BAHAR
BAHADIR
SELCUK
omIT
SERKAN
ALPER
FARIT
YAVUZ
MURAT
NEVIN
NAZMi
SEFA
ELIF NERGIS
SERCEM MURAT
NAGHMEH
BORA
OZLEM
KURTULUS ERKIN
CERKEZ iBRAHIM
SERKAN
BERKAN
SUKRU
OZGUR
DUYGU
SAHIN
BARIS
SEDA
MUHAMMET
MERAL
FERDI
ARMAN
DEBRA
CAN ONUR

SOGUKKUYU
SOGUKKUYU
EVIRGEN
SAGLAM
KOLOGLU
KURT
ALTINYOLLAR
GUNEY
UZMA
AVSAR
KOKUN
GURZAL
KONAKCI
SAGIN
MANSOURI
ARBAK
AKSAKAL
DEMIRAY
BILIR
GONUL
KARDAS
oGUzZ
ONAL
ARICAN
KILIC
KAV
SERIN
CECE
PALTA
EKINLI
DEMIRAG
VAN AALST
DEMIRALP

Cinsiyet

Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Kadin
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek

Mesafe

10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K

Kategori

35-39
35-39
65-69
40-44
40-44
34-
55-59
65-69
35-39

35-39

40-44

35-39
60-64
35-39

Start

07:46:18
07:46:17
07:46:15
07:46:31
07:45:22
07:45:18
07:46:02
07:45:59
07:46:39
07:46:21
07:47:26
07:45:52
07:45:51
07:46:17
07:45:37
07:46:21
07:47:34
07:46:52
07:45:57
07:46:30
07:46:51
07:46:51
07:46:41
07:45:48
07:45:21
07:45:56
07:46:07
07:47:15
07:46:02
07:46:30
07:45:51
07:46:06
07:47:23

08:01:05
08:00:42
08:02:54
08:01:56
08:01:41
08:00:11
08:02:01
08:02:19
08:02:09
08:02:20
08:04:01
08:01:59
08:01:59
08:02:29
08:01:45
08:01:53
08:04:52
08:03:36
08:02:15
08:01:52
08:03:30
08:03:30
08:02:56
08:02:08
07:59:20
08:02:16
08:02:07
08:04:29
08:02:50
08:01:57
08:03:06
08:02:48
08:03:27

08:27:05
08:26:45
08:27:26
08:27:30
08:26:53
08:25:48
08:27:41
08:27:36
08:28:20
08:28:03
08:29:37
08:27:38
08:27:38
08:28:03
08:27:24
08:27:56
08:30:29
08:29:13
08:28:08
08:27:59
08:29:30
08:29:30
08:29:03
08:27:53
08:24:57
08:28:14
08:28:48
08:30:12
08:28:50
08:29:35
08:28:47
08:28:55
08:28:40

Finish

08:40:44
08:40:44
08:40:45
08:41:08
08:40:00
08:40:00
08:40:46
08:40:50
08:41:34
08:41:19
08:42:30
08:40:59
08:40:59
08:41:30
08:40:51
08:41:48
08:43:03
08:42:22
08:41:33
08:42:11
08:42:35
08:42:35
08:42:27
08:41:36
08:41:18
08:42:06
08:42:23
08:43:32
08:42:21
08:42:51
08:42:19
08:42:44
08:44:01

Siire

00:54:26
00:54:27
00:54:30
00:54:37
00:54:38
00:54:42
00:54:44
00:54:51
00:54:55
00:54:58
00:55:04
00:55:07
00:55:08
00:55:13
00:55:14
00:55:27
00:55:29
00:55:30
00:55:36
00:55:41
00:55:44
00:55:44
00:55:46
00:55:48
00:55:57
00:56:10
00:56:16
00:56:17
00:56:19
00:56:21
00:56:28
00:56:38
00:56:38



197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

410
409
1044
928
977
656
580
994
864
903
806
620
1047
976
532
1018
832
824
854
1009
946
515
869
570
502
686
758
412
749
782
565
655
984

YiGiT BERAT
SELIM
ZEKI
SAHIN
SINAN
EMRE
BUKET
TANYA
NECDET
OZGE

MEHMET
DERYA
ZEYNEP DUYGU
SIBEL

ANASTASIIA
VURAL

MERVEGUL
MERAL

MUSTAFA

ULAS KAAN
SELIN
ALl
NEVIN
BERNA

ABDURRAHMAN
EVRIM
iBRAHIM MURAT
DENIS
HILAL
KADIR
BERFIN
EMRE
SULE

BEKIROGLU
CUBUKLU
SARIKOYUNCU
CAN
BASARIR
YALVAC
KOMURCU
YANNI
AKDAS
ZAN
DAGDEVIREN
DOGAN
ONEL
TEZEL
KIRSANOVA
ATES
KASIKCI
KARTAL
KAYA
CORAK
AKKAN
AHMED
EKSI
GUCUN GENCER
SALTIKER
SEN
TOPRAKCI
KOKSAL
KARAHASAN
DENEC
OzTURK
SALTIKER
NURHAK

Cinsiyet

Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Kadin
Erkek
Kadin
Erkek
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Erkek
Kadin
Kadin
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Kadin
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Kadin
Erkek
Kadin

Mesafe

10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K

Kategori

34-
45-49
55-59

35-39

55-59
40-44
34-
40-44
50-54
34-
34-
34-
34-
35-39
35-39

Start

07:47:09
07:47:09
07:45:23
07:46:02
07:45:18
07:47:19
07:47:09
07:45:40
07:46:03
07:46:18
07:45:25
07:46:07
07:45:23
07:45:19
07:45:46
07:46:17
07:46:13
07:46:02
07:46:39
07:46:56
07:46:03
07:45:26
07:45:33
07:45:51
07:46:07
07:47:15
07:46:17
07:46:44
07:46:13
07:47:14
07:47:15
07:46:02
07:46:21

CpP1

08:04:03
08:04:03
08:01:18
08:02:05
08:01:21
08:03:51
08:05:42
08:02:06
08:02:20
08:03:55
08:01:58
08:02:53
08:02:05
08:01:56
08:02:44
08:03:09
08:03:08
08:02:22
08:04:21
08:03:09
08:03:05
08:02:02
08:02:43
08:03:06
08:03:17
08:03:46
08:03:03
08:03:28
08:03:07
08:06:35
08:05:25
08:03:17
08:03:48

08:30:22
08:30:27
08:28:46
08:29:15
08:27:46
08:30:38
08:31:15
08:28:33
08:29:18
08:29:52
08:28:59
08:29:24
08:29:03
08:28:42
08:30:06
08:30:13
08:29:06
08:30:20
08:31:00
08:30:23
08:29:32
08:30:08
08:29:09
08:29:37
08:31:08
08:30:32
08:29:41
08:30:24
08:30:17
08:31:03
08:32:01
08:31:05
08:30:44

Finish

08:43:51
08:43:52
08:42:15
08:42:55
08:42:13
08:44:15
08:44:14
08:42:48
08:43:11
08:43:28
08:42:36
08:43:19
08:42:36
08:42:38
08:43:06
08:43:43
08:43:43
08:43:35
08:44:13
08:44:32
08:43:42
08:43:06
08:43:21
08:43:42
08:44:01
08:45:13
08:44:15
08:44:44
08:44:23
08:45:27
08:45:32
08:44:21
08:44:40

Siire

00:56:42
00:56:43
00:56:52
00:56:53
00:56:55
00:56:56
00:57:05
00:57:08
00:57:08
00:57:10
00:57:11
00:57:12
00:57:13
00:57:19
00:57:20
00:57:26
00:57:30
00:57:33
00:57:34
00:57:36
00:57:39
00:57:40
00:57:48
00:57:51
00:57:54
00:57:58
00:57:58
00:58:00
00:58:10
00:58:13
00:58:17
00:58:19
00:58:19



230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262

816
820
1004
838
851
626
963
877
848
1034
615
523
713
813
953
669
952
1007
746
651
682
915
818
941
416
572
575
401
795
1003
524
867
704

MEHMET YAVUZ

MELIKE
UFUK
METIN
JASON BRYAN
DILEK
SERIAN
LEE
MURAT
YELIZ
DARIA
ALl BUGRA
GORKEM
MEHMET OZAN
SEMIH BURHAN
ERDEM
SEMIH
UGUR
HATICE
EMINE
ESIN
PINAR
MEHTAP
SELCUK
PINAR
BETUL
BEYZA
ZULBIYE
LUTFI OGUZ
TURGAY
ALl BUGRAHAN
NESLI
FUNDA

VURAL
KAYRA
ARACIOGLU
TURUNCU
LEYVA
ALP
SOLAK
RYAN
TOPRAK
BOLAT
GOLIKOVA
BAYRAKTAROGLU
KALENDEROGLU
OZMEN
KANTARCI
PEKPAK
CAKIR
KARAASLAN
BALYEMEZ
BASARIR UNAL
YILDIZ
TONGAL
KANTEMIR
BABAOGLU
MUMCU
SOYUKUT
TUKUNER
AKARPINAR
ARDAHAN
DEMIR
GULER
OzYURUK
KARALI

Cinsiyet

Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Kadin
Kadin
Erkek
Kadin
Kadin
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Erkek
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Kadin

Mesafe

10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K

Kategori

70+
40-44
40-44
45-49
45-49
40-44
40-44
45-49
35-39

Start

07:45:35
07:46:25
07:46:42
07:45:36
07:45:36
07:45:38
07:46:55
07:45:35
07:46:02
07:47:19
07:47:18
07:45:46
07:45:46
07:45:46
07:45:46
07:45:46
07:45:46
07:46:03
07:45:32
07:45:32
07:45:32
07:45:32
07:45:32
07:45:32
07:46:55
07:45:33
07:46:26
07:46:02
07:47:19
07:47:18
07:45:45
07:47:08
07:46:51

08:01:39
08:03:19
08:04:10
08:03:12
08:03:03
08:02:50
08:04:22
08:03:03
08:02:44
08:05:02
08:06:17
08:02:55
08:02:58
08:02:51
08:03:02
08:03:02
08:03:02
08:03:10
08:03:00
08:03:02
08:02:58
08:03:03
08:03:00
08:02:51
08:05:58
08:03:40
08:03:55
08:03:52
08:06:22
08:06:23
08:02:43
08:04:39
08:04:12

08:29:25
08:30:24
08:31:32
08:30:36
08:30:37
08:30:32
08:31:35
08:30:37
08:30:32
08:32:31
08:33:56
08:30:33
08:30:29
08:30:33
08:30:27
08:30:37
08:30:40
08:31:09
08:30:41
08:30:42
08:30:31
08:30:41
08:30:30
08:30:27
08:33:22
08:31:11
08:31:37
08:31:21
08:33:18
08:33:23
08:31:23
08:32:15
08:32:29

Finish

08:43:56
08:44:51
08:45:33
08:44:35
08:44:40
08:44:43
08:46:00
08:44:41
08:45:10
08:46:35
08:46:34
08:45:07
08:45:07
08:45:07
08:45:09
08:45:10
08:45:10
08:45:31
08:45:07
08:45:08
08:45:08
08:45:08
08:45:09
08:45:09
08:46:38
08:45:20
08:46:16
08:45:55
08:47:22
08:47:22
08:45:51
08:47:15
08:47:06

Siire

00:58:21
00:58:26
00:58:51
00:58:59
00:59:04
00:59:05
00:59:05
00:59:06
00:59:08
00:59:16
00:59:16
00:59:21
00:59:21
00:59:21
00:59:23
00:59:24
00:59:24
00:59:28
00:59:35
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:37
00:59:37
00:59:43
00:59:47
00:59:50
00:59:53
01:00:03
01:00:04
01:00:06
01:00:07
01:00:15



263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295

562
799
728
527
689
683
1064
638
1010
891
561
665
889
740
939
709
930
554
348
786
996
556
750
744
611
732
591
632
773
882
833
883
730

BEKIR
MALIK
GURAN
ALl iHSAN
EZGI
ESRA
GULSEREN
ECE
omIT
ONUR
BEKIR
ENGIN
OMUR
HAMIDE
SELAHATTIN
GOKCE NISAN
SALIHA
AYSE OZLEM
ESMIRA
KORAY
TAYFUN
AYSUN
HIMMET DOGAN
HATICE
COSKUN
HAKAN
CAN
DUYGU
iISMAIL
oGUz
MERYEM
oGUz
GURKAN

KARAKAYALI
ONDES
FAZLA
KARASIN
KARASIN
KARASIN
AKSOY
KOCABAS
KOL
SAVRAN
GUVEN
KIBAR
CANSIZ
GOKSAN
HASKOY
OzDILLI
RODOPLU
KERMAN
USMANOVA
KOSE
EVCIL
YAVUZCAN
KESKIN
AYDEMIR
SENER
TABAKCIOGLU
ARPACAY
KAMA
SEN
PEKOZ
CETINKAYA
YILMAZ
ABADAY

Cinsiyet

Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Kadin
Erkek
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek

Mesafe

10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K

Kategori

55-59
35-39
35-39
34-
35-39
45-49
35-39
40-44
45-49
34-
35-39
45-49
35-39
50-54

34-
34-
40-44
40-44
35-39
35-39
34-
55-59
34-
34-
34-
35-39

Start

07:47:38
07:45:51
07:47:22
07:46:48
07:46:44
07:46:38
07:45:19
07:46:48
07:46:56
07:46:25
07:46:24
07:46:19
07:46:39
07:47:21
07:46:48
07:46:55
07:46:38
07:47:19
07:45:18
07:46:47
07:46:48
07:46:48
07:45:57
07:47:01
07:46:48
07:46:26
07:47:36
07:45:34
07:46:38
07:45:19
07:45:51
07:47:59
07:47:22

CpP1

08:06:42
08:02:03
08:06:35
08:04:09
08:04:11
08:04:05
08:02:47
08:04:38
08:05:21
08:05:47
08:04:16
08:03:08
08:04:05
08:05:21
08:03:55
08:05:11
08:03:24
08:05:46
08:02:40
08:05:36
08:05:50
08:05:49
08:04:22
08:06:36
08:04:10
08:04:20
08:06:05
08:03:39
08:04:41
08:02:07
08:03:55
08:07:03
08:06:29

08:34:08
08:31:25
08:34:20
08:32:13
08:32:18
08:32:22
08:31:39
08:32:42
08:33:46
08:34:09
08:32:53
08:32:42
08:32:26
08:33:27
08:32:19
08:33:16
08:34:35
08:33:45
08:31:55
08:35:26
08:33:58
08:33:59
08:33:45
08:35:55
08:33:47
08:33:15
08:35:19
08:32:24
08:33:53
08:32:07
08:33:29
08:35:23
08:36:00

Finish

08:48:00
08:46:14
08:47:51
08:47:17
08:47:17
08:47:17
08:45:58
08:47:28
08:47:38
08:47:12
08:47:13
08:47:11
08:47:32
08:48:18
08:47:47
08:47:57
08:47:42
08:48:23
08:46:39
08:48:29
08:48:44
08:48:45
08:47:57
08:49:02
08:48:50
08:48:29
08:49:48
08:47:53
08:49:05
08:47:50
08:48:36
08:50:44
08:50:08

Siire

01:00:22
01:00:23
01:00:29
01:00:29
01:00:33
01:00:39
01:00:39
01:00:40
01:00:42
01:00:47
01:00:49
01:00:52
01:00:53
01:00:57
01:00:59
01:01:02
01:01:04
01:01:04
01:01:21
01:01:42
01:01:56
01:01:57
01:02:00
01:02:01
01:02:02
01:02:03
01:02:12
01:02:19
01:02:27
01:02:31
01:02:45
01:02:45
01:02:46



296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328

659
691
666
1033
792
801
910
600
779
671
624
725
627
701
708
989
763
828
582
819
967
657
1059
643
776
951
628
548
948
1049
684
998
621

EMRE
FADILE EDA
ERAY
YELIZ
LEYLA
MATTHEW
OZLEM
CENGIZ
Joy
ERGUVEN
DIDEM
GUNAY
DILEK GULSAH
FETHI
GEDIZ
SUSAN
iLKER
MERT
BURAK
MELIH
SERKAN
EMRE
NiHAL
ECEM
iSMAIL BURAK
SEMIH
DINC
AYKUT
SELINAY
ZSUZSANNA
ESRA EMINE
TUGBA
DERYA

YURDAER
BUDAK
TOSUNLAR
EMET
UZUN HASKOY
JOLLEY
EKEN
SEYHAN
TAYLOR
TOKSUN
SUCUOGLU
ACAR
BAYKAN KOSE
ILGINOGLU
EGE
PALMER
MANGALTEPE
MERTCAN
BERBER
ARSLAN
ATASOY
IPEK
ERMIS
ORTASARI
HANAY
KANDILCI
DINCKAN
AKTAN
CUSTAN
PALMAO
EVREN
KESKINOGLU
KOSEOGLU

Cinsiyet

Erkek
Kadin
Erkek
Kadin
Kadin
Erkek
Kadin
Erkek
Kadin
Erkek
Kadin
Kadin
Kadin
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin

Mesafe

10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K

Kategori

45-49
34-
34-

45-49

45-49

45-49

35-39

55-59

60-64

55-59

35-39

50-54

50-54
34-

50-54

60-64

40-44

35-39

40-44

40-44

45-49

35-39

45-49
34-

35-39
34-
34-
34-
34-

35-39
34-
34-
34-

Start

07:47:22
07:45:55
07:45:23
07:46:38
07:46:48
07:46:56
07:46:40
07:47:23
07:46:55
07:46:22
07:45:47
07:45:45
07:46:47
07:47:17
07:47:31
07:46:06
07:47:15
07:47:06
07:46:07
07:45:25
07:46:34
07:45:24
07:46:25
07:47:18
07:46:30
07:46:57
07:47:14
07:47:12
07:47:09
07:45:52
07:47:09
07:47:04
07:47:05

08:05:37
08:04:20
08:02:03
08:04:00
08:04:16
08:04:40
08:03:55
08:07:51
08:05:43
08:04:24
08:04:08
08:04:38
08:05:35
08:06:00
08:07:04
08:04:15
08:05:03
08:06:25
08:03:57
08:02:22
08:03:49
08:02:20
08:04:49
08:06:28
08:04:13
08:05:40
08:06:31
08:06:30
08:06:30
08:03:53
08:06:34
08:06:31
08:06:45

08:34:46
08:34:05
08:33:48
08:33:43
08:34:04
08:34:52
08:35:44
08:38:04
08:35:06
08:34:29
08:33:56
08:34:06
08:35:32
08:36:05
08:36:53
08:35:03
08:35:58
08:36:29
08:34:06
08:32:58
08:33:40
08:33:01
08:34:29
08:35:52
08:35:00
08:35:54
08:36:00
08:35:57
08:35:57
08:34:19
08:36:01
08:36:02
08:36:26

Finish

08:50:13
08:48:47
08:48:29
08:49:46
08:50:06
08:50:19
08:50:06
08:50:54
08:50:26
08:49:57
08:49:26
08:49:32
08:50:34
08:51:07
08:51:23
08:50:00
08:51:13
08:51:06
08:50:09
08:49:31
08:50:41
08:49:31
08:50:35
08:51:28
08:50:41
08:51:10
08:51:27
08:51:29
08:51:27
08:50:11
08:51:28
08:51:28
08:51:50

Siire

01:02:51
01:02:52
01:03:06
01:03:08
01:03:18
01:03:23
01:03:26
01:03:31
01:03:31
01:03:35
01:03:39
01:03:47
01:03:47
01:03:50
01:03:52
01:03:54
01:03:58
01:04:00
01:04:02
01:04:06
01:04:07
01:04:07
01:04:10
01:04:10
01:04:11
01:04:13
01:04:13
01:04:17
01:04:18
01:04:19
01:04:19
01:04:24
01:04:45



329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361

986
1041
929
661
840
553
564
687
985
1040
1014
804
868
667
872
983
599
834
958
873
569
589
712
997
855
1020
878
637
610
594
949
650
894

SULEYMAN
YUNUS SAMI
SAKIR
EMRECAN
MICHAEL
AYSE HUSNIYE
BERAT
EZGI
SULEYMAN
YULIA
VEDAT
MEHMET
NESLIHAN
ERAY
NIHAT
SULE
CENGIZ
MERYEM
MEVLUT
NIHAT
BERKAY
CAGRI
GOKSAR
TOLGA
MUSTAFA
YASEMIN
NURHAN
KADIR
CLAUDIA
CANSU
SEMA
ELZA
ONUR

BERKEL
CELEBILER
CAGIRGAN
KARAKUS
BESWICK
AKKAY
YILDIZ
KOSEOGLU
DONBALOGLU
KOCAK
KOCAK
KARLIDAG
TUNCA
CEYLAN
HUNLER
YARAR
ALPER
ERDOGAN
AKKAYA
KAYA
DONMEZ
GUNEL
KARACA
DAYANGAC
OKTEM
YARDIMCI
AZIZOGLU
GUROL
AZIZOGLU
TUTKAN
SALMAN
NATAN
TANSOY

Cinsiyet

Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Kadin
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Erkek

Mesafe

10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K

Kategori

34-
45-49
55-59

34-
55-59
40-44

34-

34-

34-
35-39
55-59
45-49
35-39

34-
40-44
40-44
45-49

34-
45-49
40-44

40-44
70+
34-
70+

45-49

65-69

55-59

65-69
34-

35-39

45-49

35-39

Start

07:47:39
07:47:02
07:47:01
07:46:51
07:45:51
07:46:44
07:47:08
07:47:09
07:46:51
07:46:21
07:46:21
07:46:13
07:45:40
07:47:22
07:45:32
07:46:03
07:45:39
07:45:54
07:46:14
07:45:40
07:45:57
07:45:52
07:45:45
07:46:38
07:46:17
07:45:19
07:47:01
07:45:07
07:47:01
07:45:57
07:47:09
07:47:01
07:47:36

CpP1

08:06:45
08:07:55
08:05:14
08:07:22
08:04:08
08:06:07
08:06:33
08:06:40
08:06:12
08:05:53
08:05:50
08:03:49
08:02:38
08:05:54
08:03:10
08:05:32
08:02:08
08:04:44
08:04:53
08:04:25
08:03:04
08:04:07
08:04:08
08:07:07
08:05:58
08:04:01
08:07:17
08:04:33
08:06:41
08:04:43
08:06:46
08:06:33
08:06:27

08:37:53
08:37:52
08:35:36
08:37:00
08:34:29
08:36:14
08:36:54
08:36:48
08:36:20
08:36:07
08:36:03
08:35:21
08:35:04
08:37:26
08:34:31
08:36:05
08:34:09
08:35:36
08:36:09
08:35:58
08:35:32
08:34:51
08:35:36
08:38:12
08:36:59
08:36:28
08:37:12
08:35:41
08:37:32
08:36:06
08:37:49
08:36:38
08:38:32

Finish

08:52:28
08:52:00
08:52:03
08:51:55
08:50:56
08:51:54
08:52:18
08:52:19
08:52:10
08:51:40
08:51:41
08:51:39
08:51:14
08:53:16
08:51:32
08:52:04
08:51:42
08:52:10
08:52:32
08:52:00
08:52:17
08:52:13
08:52:09
08:53:05
08:52:50
08:51:57
08:53:39
08:51:48
08:53:42
08:52:42
08:53:58
08:53:52
08:54:40

Siire

01:04:49
01:04:58
01:05:02
01:05:04
01:05:05
01:05:10
01:05:10
01:05:10
01:05:19
01:05:19
01:05:20
01:05:26
01:05:34
01:05:54
01:06:00
01:06:01
01:06:03
01:06:16
01:06:18
01:06:20
01:06:20
01:06:21
01:06:24
01:06:27
01:06:33
01:06:38
01:06:38
01:06:41
01:06:41
01:06:45
01:06:49
01:06:51
01:07:04



362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394

950
918
830
537
766
566
906
793
843
577
420
645
798
902
1022
969
512
1050
841
874
720
413
931
584
975
1015
706
769
1043
971
551
520
1057

SEMA
RAZIYE
MERVE

ARIFE
iLKNUR

BERIVAN
OzGUR

LEYLA
MITHAT

BIROL

YAKUP KADRI
EDA
MAKBULE
OZGE
YASEMIN
SEVDA
ALAEDDIN
ZUBEYDE OZGE
MIKHAIL
NIKOLAI
GULER
BETUL
SALMAN
BURAK
SIBEL
VEYSI
FURKAN

ILYAS
ZEHRA
SEYDA

AYSE

ALl
DENIiZHAN

GUREL
ORPAK
GENC
INCI
ALBAYRAK
YAMAC DONAT
EROL
MUTLU
MUTLU
OZDEMIR
KANOVA
YAYLA
AYDUR
SOLMAZ
KARASIN
EREN KARATUR
AKELCI
HUMAR
RESHETNIKOV
IAKOVTSEV
DENIZ
EK
DONAT
BAGCIVANDEMIR
AKMAN
SARAC
ATES
EKMEKCI
KARASIN
HAVUZ
SEMERCI
ESEN
KARADEMIR

Cinsiyet

Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Kadin
Kadin
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Kadin
Kadin
Erkek
Erkek

Mesafe

10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K

Kategori

35-39
40-44
45-49
35-39
40-44
34-
40-44
34-
35-39
55-59
34-
35-39
45-49
34-
55-59
34-
60-64
34-
35-39
35-39
50-54
45-49
34-
34-
45-49
40-44
34-
60-64
34-
40-44
55-59
34-
45-49

Start

07:46:09
07:46:07
07:46:47
07:46:07
07:46:07
07:46:55
07:46:48
07:46:17
07:46:15
07:45:36
07:46:52
07:47:01
07:47:22
07:47:05
07:46:38
07:47:09
07:45:07
07:45:46
07:46:38
07:46:38
07:46:21
07:45:32
07:46:55
07:46:52
07:46:03
07:46:47
07:47:25
07:46:25
07:46:44
07:46:02
07:47:19
07:47:06
07:45:51

08:05:26
08:05:30
08:07:08
08:05:34
08:05:29
08:06:53
08:06:36
08:06:13
08:06:09
08:04:25
08:05:54
08:06:37
08:07:06
08:07:00
08:06:38
08:07:19
08:04:17
08:06:32
08:07:16
08:07:16
08:03:55
08:05:51
08:04:51
08:03:34
08:06:05
08:04:39
08:07:35
08:07:50
08:07:16
08:06:14
08:06:38
08:06:47
08:07:20

08:37:31
08:37:34
08:38:06
08:38:00
08:37:32
08:38:20
08:36:33
08:37:43
08:37:47
08:35:36
08:39:34
08:38:39
08:38:42
08:39:05
08:38:35
08:38:58
08:36:23
08:39:07
08:40:09
08:40:09
08:39:49
08:38:06
08:38:50
08:38:51
08:39:11
08:37:53
08:39:02
08:41:01
08:40:45
08:39:41
08:40:29
08:40:55
08:40:41

Finish

08:53:35
08:53:36
08:54:20
08:53:50
08:53:50
08:54:42
08:54:36
08:54:07
08:54:08
08:53:33
08:54:50
08:55:05
08:55:29
08:55:16
08:55:00
08:55:50
08:53:52
08:54:34
08:55:44
08:55:45
08:55:33
08:55:03
08:56:43
08:57:23
08:56:36
08:57:32
08:58:17
08:57:20
08:57:47
08:57:14
08:58:51
08:58:47
08:57:32

Siire

01:07:26
01:07:29
01:07:33
01:07:43
01:07:43
01:07:47
01:07:48
01:07:50
01:07:53
01:07:57
01:07:58
01:08:04
01:08:07
01:08:11
01:08:22
01:08:41
01:08:45
01:08:48
01:09:06
01:09:07
01:09:12
01:09:31
01:09:48
01:10:31
01:10:33
01:10:45
01:10:52
01:10:55
01:11:03
01:11:12
01:11:32
01:11:41
01:11:41



395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427

802
893
783
990
956
972
617
831
827
1013
604
871
970
612
618
817
727
629
829
1045
955
710
826
924
853
880
1056
999
518
926
675
857
688

MEHLIKA DUYGU

ONUR

KAGAN MEHMET
SUSAN PAMELA

SERA
SEYMA
DENiz
MERVE GAMZE
MERIC
UMUT
CEYDA
NIHAL
SEYDA
COSKUN

DENIZ CATHERINE

MEHMETALI
GUNGOR EZGlI
DINGER
MERT
ZERRIN
SENIZ
GURSEL
MERAL GOKCE
SADIYE
MURUVVET
NURSU
MELTEM
TUGCE
ALl
SAFAK
ERKAN
MUSTAFA
EZGI

AKBULUT
KAYA
TAGMAN
MORRIS
SUTMEN
BORA
BAKIRCI
ORUC
KIREMITCI
ARAT
ERDEN GENCAY
CETIN
TARABLUS
AKMERIC
HAMILCI
YILDIZ
KOKEN
iSCi
SARACOGLU
YUKSEL
EKIN
KOKSAL
KARATAS
CAPRAZ
SALTIKER
DOKUR
DOGRUSOZLU
DEMIRCIOGLU
DOGRUSOZLU
BULUT
OzTURK
ALBAYRAK
AKMERIC

Cinsiyet

Kadin
Erkek
Erkek
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Erkek
Kadin
Kadin
Kadin
Erkek
Kadin
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Kadin
Kadin
Erkek
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Kadin

Mesafe

10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K

Kategori

35-39
35-39
34-
65-69
34-
34-
34-
34-
35-39
35-39
45-49
40-44
45-49
35-39

60-64
35-39
35-39
35-39
45-49
50-54
60-64
40-44
35-39
34-
34-
50-54
34-
50-54
55-59
45-49
50-54
34-

Start

07:46:51
07:46:51
07:47:04
07:46:06
07:46:14
07:47:05
07:45:53
07:45:46
07:46:56
07:46:56
07:45:57
07:45:55
07:45:39
07:47:31
07:46:03
07:46:25
07:47:15
07:47:22
07:47:38
07:47:18
07:45:45
07:46:45
07:46:44
07:45:34
07:46:09
07:45:45
07:46:45
07:45:46
07:46:44
07:46:06
07:46:30
07:46:38
07:47:31

CpP1

08:08:41
08:08:39
08:06:48
08:06:36
08:06:46
08:06:37
08:06:46
08:05:53
08:07:35
08:07:35
08:08:01
08:06:39
08:05:50
08:10:58
08:07:53
08:07:57
08:08:51
08:10:36
08:08:00
08:09:10
08:06:20
08:08:32
08:06:18
08:07:23
08:06:13
08:06:30
08:07:46
08:08:45
08:07:46
08:08:03
08:07:28
08:09:25
08:10:52

08:41:53
08:41:57
08:40:39
08:40:24
08:39:51
08:40:49
08:40:22
08:40:42
08:41:26
08:41:23
08:41:38
08:40:32
08:40:44
08:44:39
08:41:42
08:41:38
08:44:02
08:44:39
08:43:19
08:45:19
08:41:00
08:44:23
08:40:44
08:43:30
08:41:50
08:43:17
08:43:51
08:44:01
08:43:00
08:44:15
08:44:50
08:45:05
08:47:01

Finish

08:58:34
08:58:34
08:58:47
08:57:52
08:58:01
08:59:02
08:57:54
08:57:49
08:58:59
08:58:59
08:58:40
08:58:38
08:58:54
09:00:51
08:59:26
09:00:04
09:01:02
09:01:21
09:02:02
09:02:20
09:00:49
09:01:49
09:02:05
09:01:25
09:02:07
09:02:08
09:03:09
09:02:11
09:03:09
09:02:45
09:03:18
09:03:26
09:04:40

Siire

01:11:43
01:11:43
01:11:43
01:11:46
01:11:47
01:11:57
01:12:01
01:12:03
01:12:03
01:12:03
01:12:43
01:12:43
01:13:15
01:13:20
01:13:23
01:13:39
01:13:47
01:13:59
01:14:24
01:15:02
01:15:04
01:15:04
01:15:21
01:15:51
01:15:58
01:16:23
01:16:24
01:16:25
01:16:25
01:16:39
01:16:48
01:16:48
01:17:09



428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451

1012
549
585
898

1024
588
718

1054
513
540
711
865
905
863
550
641

1001
875
623
876
574
601
847
815
414
510
747
821
636
639
721
859
672

omIT
AYLIN
BURCU
OSMAN
YASIN
CAGRI
GUL
iISMAIL
ALARA
ARZU SUKRAN
GOKMEN
NECLA
OzGUR
NECDET
AYSE
ECE NAZ
TULIN
NILGUN
CAHIDE
NILGUN
BEYZA
CENK
MUJGAN
MEHMET UGUR
iREM
AHMET TALHA
HAVVA EBRU
MELIKE
ECE
ECE
GULHAYAT
NADIRA
ERHAN

AKKAN
HANAY
KUTUCU
SAYBAZ
UNAL
UCAR
KARABAS
ER
ALSAN
TAGMAN
DUZGOREN
CIN
OKTEN
AYKAC
ESEN
KILIC
MUTLUSOY
EVIRGEN
YILDIRIM
ERDOGAN
PORTAKAL
KINIKARSLAN
TOPRAKCI
NESSAR
BIiRINCi
GUNES
BAL
KABAKCI
ASLAN
SOGUTLU
SIPAL
ODURAKAEVA
KARAKIS

Cinsiyet

Erkek
Kadin
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Kadin
Kadin
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Erkek
Kadin
Erkek
Kadin
Erkek
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Erkek

Mesafe

10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K

Kategori

35-39
35-39
34-
65-69
34-
34-
35-39
35-39
34-
34-
40-44
60-64
50-54
55-59
45-49
34-
45-49
55-59
65-69
60-64

45-49
50-54
70+
34-
34-
34-
34-
35-39
34-
34-
35-39
45-49

Start

07:46:02
07:46:28
07:46:04
07:46:14
07:46:06
07:46:13
07:46:13
07:47:22
07:47:26
07:47:13
07:46:47
07:46:17
07:46:43
07:46:47
07:47:06
07:45:55
07:46:13
07:46:56
07:45:58
07:46:32
07:46:06
07:46:52
07:46:56
07:45:33
07:46:52
07:45:01
07:45:55
07:46:21
07:46:06
07:46:19
07:46:59
07:45:52
07:47:28

08:09:03
08:09:34
08:09:21
08:09:12
08:10:17
08:06:57
08:06:56
08:11:17
08:12:32
08:11:21
08:09:24
08:11:07
08:08:06
08:08:06
08:09:52
08:09:28
08:11:04
08:12:01
08:11:12
08:11:02
08:10:18
08:11:54
08:12:57
08:16:51
08:01:19
08:02:15
08:04:23
08:06:12
08:08:02
08:07:21
08:06:35
08:10:12
08:09:37

08:45:02
08:45:51
08:45:28
08:46:45
08:49:54
08:49:15
08:49:28
08:50:13
08:49:39
08:49:18
08:48:14
08:49:29
08:48:09
08:48:00
08:49:17
08:48:56
08:51:37
08:51:30
08:50:31
08:51:20
08:49:50
08:52:20
08:55:14
09:02:21

Finish

09:03:40
09:04:51
09:05:06
09:05:27
09:05:27
09:07:42
09:07:42
09:09:08
09:09:15
09:09:05
09:09:11
09:08:44
09:09:41
09:09:51
09:10:31
09:09:53
09:11:11
09:12:01
09:11:21
09:12:11
09:12:45
09:13:35
09:17:30
09:26:38
08:13:30
08:18:34
08:20:49
08:22:12
08:27:22
08:28:04
08:28:47
08:27:45
08:29:31

Siire

01:17:38
01:18:23
01:19:02
01:19:13
01:19:21
01:21:29
01:21:29
01:21:46
01:21:49
01:21:52
01:22:24
01:22:27
01:22:58
01:23:04
01:23:25
01:23:58
01:24:58
01:25:05
01:25:23
01:25:39
01:26:39
01:26:43
01:30:34
01:41:05
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ



Sira
No

Gogiis
No

812
784
842
1030
1023
539
664
702
415
922
677
1060
961
771
796
980
1051
408
992
503
507
519
531
534
543
545
560
567
578
593
597
598
607

MEHMET ONDER
KEREM
MIRAY
YAVUZ
YASIN
ARZU
ENGIN
FETHIYE
SIMAY
RUKIYE
ERKUT

SADIK SENOL
SEREF CAN
iNCI
MAHIR
SIRMA
OZLEM

HAYRETTIN TANER
SAVAS
ADEM

AHMET ONUR
ALl
ALPER
ANDREY
ATILLA
AYGUL
BASAK
BERK
BORA
CANSIN
CELIL
CEM
CEYLIN

KAYPAK
YESILOVA
SAGIR
BEKTAS
GOKCE
KARAKUS
KARAKUS

KAHRAMAN ASLAN

ATES
UYSAL
ERCEK

KARAKAYA
OZKAYA
ATASOY

KARABULUT

SAKA

CIFTCi
DEMIRELI
ALEMDAG

KALAYCI

DINCER
GUNGENCI
MADENCI
GRACHEV

KAYAN

AYDIN

SAYAR

SIMSEK

OzZKUT

BASO

YAHYAZADE
CELIKTAS
SEVER

Cinsiyet

Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Kadin
Kadin
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Kadin
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Kadin
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Kadin

Mesafe

10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K

Kategori

45-49
40-44
40-44
34-
34-
34-
40-44
50-54

Start

07:47:28
07:47:00
07:46:55
07:45:08
07:46:30
07:47:31
07:47:31
07:46:03
07:47:03
07:47:15
07:47:22
07:45:07

07:46:34

08:09:39
08:03:19
08:14:34
07:59:23
08:06:27
08:09:38
08:09:44
08:11:12
08:22:11
08:07:38
08:00:34
08:02:32
08:04:25
08:05:28
08:11:48
08:12:19
08:48:03
09:22:11

08:27:45
08:31:32

08:49:13
08:36:28

Finish

08:29:31
08:34:05
08:38:09
08:38:49
08:41:09
08:42:56
08:42:56
08:44:14
08:46:38
08:54:15
09:17:44

08:46:36
08:48:35
09:08:16
08:48:25
09:07:36

DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DNF
DNS
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS



Sra  Gogus Cinsiyet Mesafe Kategori Start
No No
613 CUMHUR KUSCUOGLU Erkek 10K 50-54 - DNS
625 DILARA YALMAN Kadin 10K 40-44 - DNS
631 DOGUS NUR ACUROL Kadin 10K 45-49 - DNS
634 EBRU EREM Kadin 10K 34- - DNS
635 EBRU CEYLAN Kadin 10K 45-49 - DNS
640 ECE BATUMAN Kadin 10K 34- - DNS
652 EMINE KARACA Kadin 10K 40-44 - DNS
660 EMRE CAN DAGLIOGLU Erkek 10K 35-39 - DNS
670 ERDEM KARAKOC Erkek 10K 45-49 - DNS
673 ERIK SUIMENBAYEV Erkek 10K 34- - DNS
674 ERKAN GOKER Erkek 10K 45-49 - DNS
676 ERKAN FIDAN Erkek 10K 55-59 - DNS
679 ERSAN DOGAN Erkek 10K 45-49 - DNS
680 ERSAN AKCINAR Erkek 10K 45-49 - DNS
690 EZGIM TOKAT Kadin 10K 34- - DNS
692 FATIH AKYUZ Erkek 10K 34- - DNS
694 FATMA NUR BESTAY Kadin 10K 50-54 - DNS
695 FATOS YILMAZ Kadin 10K 34- - DNS
699 FERDI UYSAL Erkek 10K 34- - DNS
707 GAMZE ALPAN TARLIG Kadin 10K 35-39 - DNS
715 SERCAN CAGHAN TUMEN Erkek 10K 34- - DNS
716 GOZDE DOGAN Kadin 10K 34- - DNS
717 GOZDE KUSCUOGLU Kadin 10K 40-44 - DNS
724 GULSEN AKBAY Kadin 10K 45-49 - DNS
729 GURBUZ GUZEY Erkek 10K 40-44 - DNS
734 HAKAN OzTURK Erkek 10K 40-44 - DNS
735 HAKAN HOS Erkek 10K 40-44 - DNS
736 HAKKI RIZA GOKSU Erkek 10K 60-64 - DNS
737 HALE ERSIL Kadin 10K 35-39 - DNS
738 HALIL AKGUN Erkek 10K 50-54 - DNS
745 HATICE OZCAN Kadin 10K 34- - DNS
751 HULYA AKSOY Kadin 10K 55-59 - DNS
753 HUSEYIN BOZDOGAN Erkek 10K 45-49 - DNS




Sira  Gogiis

\[o] \[o]

755
756
757
759
762
768
770
772
777
778
787
789
805
807
809
810
811
822
836
858
860
862
866
886
890
896
897
900
911
912
917
932
933

IBRAHIM
iIBRAHIM
iIBRAHIM

IDIL DAMLA
ILKER
ILKSEN
IMDAT

ISKENDER

[ZZET ANIL
JEMMA
KORHAN

KURTULUS

MEHMET
MEHMET ALKIM
MEHMET CANSIN
MEHMET EVRIM
MEHMET NECIP
MELISA
METIN
MUSTAFA
NAFIA DIDEM
NECATI EMRE
NEHIR
OKAN
ONDER
ORCUN
OSMAN
OYA
OZLEM
PELIN
POLINA

SANEM ASLIHAN

SANEM INSU

BUDAKOGLU
ERSIL
ALKAN
BINGOL
ALTIPARMAK
UTLU
PUNE
KANBAY
KONAK
REYNOLDS
MIMIR
GOKSU
ALTINOK
CEYLAN
sUSLU
OLGUN
PEKDOGAN
KAYA
KALAYCI
KARASIN
ARAL
GUR
TUTKUN MADENCI
AKCABOZAN
AYDEMIR
SAGIRSOY
MELIKOGLU
AYKAC
KURTDERELI
BILGIC
KAZAKOVA
AYKAN
TEZKAN OZCAN

Cinsiyet

Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Kadin
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin
Kadin

Mesafe

10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K

Kategori

45-49
55-59
40-44
50-54
35-39
40-44
45-49
34-
50-54
40-44
45-49
34-
34-
34-
35-39

Start

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS



Sira  Gogiis

Cinsiyet Mesafe Kategori Start CP2 Finish
No No
938 SEFA SARI Kadin 10K 35-39 - - - DNS
942 SELCUK OZTUNA Erkek 10K 45-49 - - - DNS
947 SELIN AKTEL Kadin 10K 45-49 - - - DNS
960 SERDAR GUMUSAY Erkek 10K 35-39 - - 08:41:34 DNS
962 SERHAT ASLAN Erkek 10K 40-44 - - - DNS
968 SERKAN ERGINBILGIC Erkek 10K 35-39 - - - DNS
974 SIBEL BAYTAR Kadin 10K 45-49 - - - DNS
978 SINEM ERDEM Kadin 10K 34- - - - DNS
979 SINEM SARIYILDIZ Kadin 10K 35-39 - - - DNS
981 SONGUL DALAY Kadin 10K 35-39 - - - DNS
991 TAHIR KARATAS Erkek 10K 55-59 - - - DNS
1000 TUGCE YASAR Kadin 10K 35-39 - - 08:46:43 DNS
1008 UGUR SAHIN Erkek 10K 40-44 - - - DNS
1019 YAKUP SOYDAN Erkek 10K 34- - - - DNS
1021 YASEMIN TURE Kadin 10K 34- - - - DNS
1032 YELIN MORAL TANER Kadin 10K 40-44 - - - DNS
1035 YESIM GOREN Kadin 10K 34- - - - DNS
1042 ZAHIDE GUNGOR Kadin 10K 55-59 - - - DNS
1063 FUNDA UN Kadin 10K 40-44 - - - DNS
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622
514
923
648
542
945
742
571
767
800
954
533
644
835
870
649
934
580
532
832
824
946
749
565
1034
615
713
575
867
704
689
683

DERYA
ALEV
RUMEYSA
ELENA
ASLICAN
SELIN
HANDE
BETUL

ILKNUR MELIS

MARAL
SENIHA
ANDRA

ECEM
MERYEM
NEVIN
ELIF NERGIS
SEDA
BUKET

ANASTASIIA

MERVEGUL
MERAL

SELIN
HILAL
BERFIN
YELIZ
DARIA
GORKEM
BEYZA
NESLI
FUNDA
EZGI
ESRA

DEMIRAL
DALAMAN
KAYIKCI
ZOLOTAREVA
KILIC
SEVGI
DENIZ
SITKI
DURASI
JUMABAYEVA
YEGIN
VITOLA
TOPUZ
OZDEMIR
AVSAR
KONAKCI
SERIN
KOMURCU
KIRSANOVA
KASIKCI
KARTAL
AKKAN
KARAHASAN
OzTURK
BOLAT
GOLIKOVA
KALENDEROGLU
TUKUNER
OzYURUK
KARALI
KARASIN
KARASIN

10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K

07:45:18
07:45:21
07:45:40
07:45:57
07:45:39
07:46:15
07:45:45
07:47:21
07:45:33
07:45:18
07:46:02
07:47:00
07:47:23
07:45:40
07:46:21
07:45:51
07:46:07
07:47:09
07:45:46
07:46:13
07:46:02
07:46:03
07:46:13
07:47:15
07:47:19
07:47:18
07:45:46
07:46:26
07:47:08
07:46:51
07:46:44
07:46:38

07:58:24
07:58:35
07:58:49
07:59:17
08:00:05
08:01:25
08:01:00
08:02:37
08:01:09
08:00:26
08:02:08
08:02:44
08:03:31
08:00:50
08:02:20
08:01:59
08:02:07
08:05:42
08:02:44
08:03:08
08:02:22
08:03:05
08:03:07
08:05:25
08:05:02
08:06:17
08:02:58
08:03:55
08:04:39
08:04:12
08:04:11
08:04:05

08:19:00
08:20:04
08:20:31
08:20:52
08:22:54
08:24:24
08:24:29
08:26:20
08:25:04
08:24:31
08:26:30
08:27:19
08:27:58
08:26:25
08:28:03
08:27:38
08:28:48
08:31:15
08:30:06
08:29:06
08:30:20
08:29:32
08:30:17
08:32:01
08:32:31
08:33:56
08:30:29
08:31:37
08:32:15
08:32:29
08:32:18
08:32:22

08:29:52
08:31:09
08:31:48
08:32:16
08:34:04
08:36:32
08:36:34
08:38:27
08:37:13
08:37:22
08:38:42
08:40:11
08:40:36
08:39:35
08:41:19
08:40:59
08:42:23
08:44:14
08:43:06
08:43:43
08:43:35
08:43:42
08:44:23
08:45:32
08:46:35
08:46:34
08:45:07
08:46:16
08:47:15
08:47:06
08:47:17
08:47:17

00:44:34
00:45:48
00:46:08
00:46:19
00:48:25
00:50:17
00:50:49
00:51:06
00:51:40
00:52:04
00:52:40
00:53:11
00:53:13
00:53:55
00:54:58
00:55:08
00:56:16
00:57:05
00:57:20
00:57:30
00:57:33
00:57:39
00:58:10
00:58:17
00:59:16
00:59:16
00:59:21
00:59:50
01:00:07
01:00:15
01:00:33
01:00:39



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

709  GOKCE NISAN OZDILLI
556 AYSUN YAVUZCAN
632 DUYGU KAMA
833 MERYEM CETINKAYA
691 FADILE EDA BUDAK
643 ECEM ORTASARI
948 SELINAY CUSTAN
684 ESRA EMINE EVREN
998 TUGBA KESKINOGLU
621 DERYA KOSEOGLU
687 EZGI KOSEOGLU
834 MERYEM ERDOGAN
594 CANSU TUTKAN
566 BERIVAN YAMAC DONAT
793 LEYLA MUTLU
902 OzZGE SOLMAZ
969 SEVDA EREN KARATUR
1050 ZUBEYDE OZGE HUMAR
1043 ZEHRA KARASIN
956 SERA SUTMEN
972 SEYMA BORA
617 DENiz BAKIRCI
831 MERVE GAMZE ORUC
618 DENIZ CATHERINE HAMILCI
853 MURUVVET SALTIKER
880 NURSU DOKUR
999 TUGCE DEMIRCIOGLU
688 EZGI AKMERIC
585 BURCU KUTUCU
513 ALARA ALSAN
540  ARZU SUKRAN TAGMAN
641 ECE NAZ KILIC
574 BEYZA PORTAKAL

10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K

07:46:55
07:46:48
07:45:34
07:45:51
07:45:55
07:47:18
07:47:09
07:47:09
07:47:04
07:47:05
07:47:09
07:45:54
07:45:57
07:46:55
07:46:17
07:47:05
07:47:09
07:45:46
07:46:44
07:46:14
07:47:05
07:45:53
07:45:46
07:46:03
07:46:09
07:45:45
07:45:46
07:47:31
07:46:04
07:47:26
07:47:13
07:45:55
07:46:06

08:05:11
08:05:49
08:03:39
08:03:55
08:04:20
08:06:28
08:06:30
08:06:34
08:06:31
08:06:45
08:06:40
08:04:44
08:04:43
08:06:53
08:06:13
08:07:00
08:07:19
08:06:32
08:07:16
08:06:46
08:06:37
08:06:46
08:05:53
08:07:53
08:06:13
08:06:30
08:08:45
08:10:52
08:09:21
08:12:32
08:11:21
08:09:28
08:10:18

08:33:16
08:33:59
08:32:24
08:33:29
08:34.05
08:35:52
08:35:57
08:36:01
08:36:02
08:36:26
08:36:48
08:35:36
08:36:06
08:38:20
08:37:43
08:39:05
08:38:58
08:39:07
08:40:45
08:39:51
08:40:49
08:40:22
08:40:42
08:41:42
08:41:50
08:43:17
08:44:01
08:47:01
08:45:28
08:49:39
08:49:18
08:48:56
08:49:50

08:47:57
08:48:45
08:47:53
08:48:36
08:48:47
08:51:28
08:51:27
08:51:28
08:51:28
08:51:50
08:52:19
08:52:10
08:52:42
08:54:42
08:54:.07
08:55:16
08:55:50
08:54:34
08:57:47
08:58:01
08:59:02
08:57:54
08:57:49
08:59:26
09:02:07
09:02:08
09:02:11
09:04:40
09:05:06
09:09:15
09:09:05
09:09:53
09:12:45

01:01:02
01:01:57
01:02:19
01:02:45
01:02:52
01:04:10
01:04:18
01:04:19
01:04:24
01:04:45
01:05:10
01:06:16
01:06:45
01:07:47
01:07:50
01:08:11
01:08:41
01:08:48
01:11:03
01:11:47
01:11:57
01:12:01
01:12:03
01:13:23
01:15:58
01:16:23
01:16:25
01:17:09
01:19:02
01:21:49
01:21:52
01:23:58
01:26:39
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No
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Gogiis No

803
914
663
576
1062
1006
511
788
605
568
516
850
921
885
522
619
1036
775
535
525
1017
888
731
1002
852
781
646
653
739
944
1026
501

MEHMET
KEREM
ENES EMIR
BILAL
RIABUSHKIN
UGUR
AIDAR
KURSUN
CEYHUN
BERKAY
ALl
MURAT
ROMAN
OGUZHAN
ALl
DENIZHAN
YIGIT
iISMAIL
ANIL
ALI CAN
VOLKAN

OMER FARUK

GURKAN
TUNA EREN
MURATHAN

KADIR
EGOR
EMIRHAN
HALUK
SELIM
YASIN
ABDULLAH

AYDINGOR
BAYBATUR
CETINER
OZTURK
DENIS
PEHLIVAN
GUMEROV
KARA
DEMIRCI
KARABULUT
UCTAS
CATALBAS
FILIPPOV
TOKGOZ
ARIKAN
TOKGOZ
AT
BEKAR
GENCTURK
ALP
DEMIRCI
DEMIR
GULER
ARICAN
AKKAN
YAVUZ
RYDANNYKH
KEKEKC
DOGARCA
AKSOY
YILMAZ
HIZ

34 Yas Alti Erkek

Mesafe

10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K

Start

07:44:57
07:44:58
07:44:59
07:45:20
07:45:03
07:45:10
07:45:23
07:45:39
07:46:44
07:45:22
07:46:25
07:46:27
07:46:17
07:45:55
07:46:48
07:45:55
07:46:34
07:46:32
07:45:56
07:46:14
07:45:46
07:45:57
07:45:22
07:47:06
07:46:06
07:45:23
07:45:45
07:46:34
07:47:35
07:46:07
07:47:14
07:45:51

07:54:34
07:54:42
07:54:42
07:55:37
07:55:46
07:56:17
07:56:23
07:57:46
07:59:23
07:57:52
07:58:50
07:58:44
07:59:07
07:58:39
07:59:01
07:58:39
07:59:33
08:00:23
07:59:47
08:00:00
07:59:29
07:59:39
07:58:34
08:01:13
07:59:31
07:59:17
07:59:17
08:00:23
08:02:02
08:00:42
08:01:20
08:00:37

08:09:47
08:09:10
08:10:23
08:12:57
08:13:38
08:13:56
08:14:11
08:16:36
08:18:12
08:17:52
08:19:01
08:19:22
08:19:53
08:19:58
08:20:50
08:20:00
08:20:51
08:21:15
08:20:31
08:21:21
08:20:47
08:21:10
08:20:28
08:22:28
08:21:57
08:21:26
08:21:33
08:22:07
08:24:43
08:23:36
08:24:14
08:23:34

Finish

08:17:54
08:18:27
08:18:35
08:21:41
08:22:50
08:23:05
08:23:26
08:26:18
08:28:10
08:28:11
08:29:16
08:30:23
08:30:22
08:30:49
08:31:44
08:30:51
08:31:50
08:32:06
08:31:33
08:32:02
08:31:52
08:32:05
08:31:44
08:33:38
08:33:05
08:32:23
08:33:19
08:34:09
08:35:45
08:35:34
08:36:44
08:36:01

00:32:57
00:33:29
00:33:36
00:36:21
00:37:47
00:37:55
00:38:03
00:40:39
00:41:26
00:42:49
00:42:51
00:43:56
00:44:05
00:44:54
00:44:56
00:44:56
00:45:16
00:45:34
00:45:37
00:45:48
00:46:06
00:46:08
00:46:22
00:46:32
00:46:59
00:47:00
00:47:34
00:47:35
00:48:10
00:49:27
00:49:30
00:50:10



Sira
No
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Gogiis No

920
668
993
733
544
590
1031
583
884
630
925
705
1027
662
530
937
959
790
603
407
982
1058
845
697
410
928
656
1009
515
502
412
782
523

RIZA
ERCAN EMRAH
TANER
HAKAN
AYDIN
CAN
YAVUZ
BURAK
OGUZCAN
DOGA
SAFAK
FURKAN
YASIN
EMRULLAH
ALPER
SEFA
SERCEM MURAT
KURTULUS ERKIN
CERKEZ iBRAHIM
BERKAN
SUKRU
SAHIN
MUHAMMET
FERDI
YiGiT BERAT
SAHIN
EMRE
ULAS KAAN
ALl
ABDURRAHMAN
DENIS
KADIR
ALl BUGRA

SAHIN
PUSAT
VAROL

KAR
YARI ILKHCHI
OzAY
AGACDAN
AKYOL
HACIHASANOGLU
KARATAS
EKER
ABADAY
BIRINCI
KOCMAR
KURT
GURZAL
SAGIN
DEMIRAY
BILIR
KARDAS
oGUz
KILIC
CECE
EKINLI
BEKIROGLU
CAN
YALVAC
CORAK
AHMED
SALTIKER
KOKSAL
DENEC
BAYRAKTAROGLU

Mesafe

10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K

07:46:14
07:45:55
07:47:15
07:45:37
07:45:40
07:46:57
07:45:59
07:47:15
07:45:41
07:45:56
07:47:01
07:47:10
07:47:00
07:46:02
07:45:18
07:45:52
07:46:17
07:46:52
07:45:57
07:46:51
07:46:51
07:45:21
07:47:15
07:46:30
07:47:09
07:46:02
07:47:19
07:46:56
07:45:26
07:46:07
07:46:44
07:47:14
07:45:46

08:01:25
07:59:33
08:02:38
08:00:29
08:00:27
08:02:44
08:01:04
08:02:53
08:00:48
08:00:22
08:03:45
08:04:35
08:04:34
08:02:05
08:00:11
08:01:59
08:02:29
08:03:36
08:02:15
08:03:30
08:03:30
07:59:20
08:04:29
08:01:57
08:04:03
08:02:05
08:03:51
08:03:09
08:02:02
08:03:17
08:03:28
08:06:35
08:02:55

08:24:21
08:23:44
08:26:53
08:25:24
08:25:28
08:26:54
08:25:32
08:27:23
08:25:43
08:25:59
08:28:35
08:28:24
08:28:39
08:27:28
08:25:48
08:27:38
08:28:03
08:29:13
08:28:08
08:29:30
08:29:30
08:24:57
08:30:12
08:29:35
08:30:22
08:29:15
08:30:38
08:30:23
08:30:08
08:31:08
08:30:24
08:31:03
08:30:33

Finish

08:36:32
08:36:28
08:39:13
08:38:04
08:38:16
08:39:49
08:39:07
08:40:24
08:39:13
08:39:30
08:40:59
08:41:09
08:41:09
08:40:14
08:40:00
08:40:59
08:41:30
08:42:22
08:41:33
08:42:35
08:42:35
08:41:18
08:43:32
08:42:51
08:43:51
08:42:55
08:44:15
08:44:32
08:43:06
08:44:01
08:44:44
08:45:27
08:45:07

00:50:18
00:50:33
00:51:58
00:52:27
00:52:36
00:52:52
00:53:08
00:53:09
00:53:32
00:53:34
00:53:58
00:53:59
00:54:09
00:54:12
00:54:42
00:55:07
00:55:13
00:55:30
00:55:36
00:55:44
00:55:44
00:55:57
00:56:17
00:56:21
00:56:42
00:56:53
00:56:56
00:57:36
00:57:40
00:57:54
00:58:00
00:58:13
00:59:21



Sira

Goglis No Soyadi Mesafe Start Finish
66 813 MEHMET OZAN OZMEN 10K 07:45:46 08:02:51 08:30:33 08:45:07 00:59:21
67 953 SEMIH BURHAN KANTARCI 10K 07:45:46 08:03:02 08:30:27 08:45:09 00:59:23
68 952 SEMIH CAKIR 10K 07:45:46 08:03:02 08:30:40 08:45:10 00:59:24
69 524 ALl BUGRAHAN GULER 10K 07:45:45 08:02:43 08:31:23 08:45:51 01:00:06
70 562 BEKIR KARAKAYALI 10K 07:47:38 08:06:42 08:34:08 08:48:00 01:00:22
71 799 MALIK C)NDES 10K 07:45:51 08:02:03 08:31:25 08:46:14 01:00:23
72 891 ONUR SAVRAN 10K 07:46:25 08:05:47 08:34:09 08:47:12 01:00:47
73 996 TAYFUN EVCIL 10K 07:46:48 08:05:50 08:33:58 08:48:44 01:01:56
74 750 HIMMET DOGAN KESKIN 10K 07:45:57 08:04:22 08:33:45 08:47:57 01:02:00
75 882 0oGUz PEKOZ 10K 07:45:19 08:02:07 08:32:07 08:47:50 01:02:31
76 883 oGUz YILMAZ 10K 07:47:59 08:07:03 08:35:23 08:50:44 01:02:45
77 666 ERAY TOSUNLAR 10K 07:45:23 08:02:03 08:33:48 08:48:29 01:03:06
78 701 FETHI ILGINOGLU 10K 07:47:17 08:06:00 08:36:05 08:51:07 01:03:50
79 951 SEMIH KANDILCI 10K 07:46:57 08:05:40 08:35:54 08:51:10 01:04:13
80 628 DINC DINCKAN 10K 07:47:14 08:06:31 08:36:00 08:51:27 01:04:13
81 548 AYKUT AKTAN 10K 07:47:12 08:06:30 08:35:57 08:51:29 01:04:17
82 986 SULEYMAN BERKEL 10K 07:47:39 08:06:45 08:37:53 08:52:28 01:04:49
83 661 EMRECAN KARAKUS 10K 07:46:51 08:07:22 08:37:00 08:51:55 01:05:04
84 564 BERAT YILDIZ 10K 07:47:08 08:06:33 08:36:54 08:52:18 01:05:10
85 985 SULEYMAN DONBALOGLU 10K 07:46:51 08:06:12 08:36:20 08:52:10 01:05:19
86 667 ERAY CEYLAN 10K 07:47:22 08:05:54 08:37:26 08:53:16 01:05:54
87 569 BERKAY DONMEZ 10K 07:45:57 08:03:04 08:35:32 08:52:17 01:06:20
88 997 TOLGA DAYANGAC 10K 07:46:38 08:07:07 08:38:12 08:53:05 01:06:27
89 420 YAKUP KADRI KANOVA 10K 07:46:52 08:05:54 08:39:34 08:54:50 01:07:58
90 931 SALMAN DONAT 10K 07:46:55 08:04:51 08:38:50 08:56:43 01:09:48
91 584 BURAK BAG(;IVAN DEMIR 10K 07:46:52 08:03:34 08:38:51 08:57:23 01:10:31
92 706 FURKAN ATES 10K 07:47:25 08:07:35 08:39:02 08:58:17 01:10:52
93 520 ALI ESEN 10K 07:47:06 08:06:47 08:40:55 08:58:47 01:11:41
94 783 KAGAN MEHMET TAGMAN 10K 07:47:04 08:06:48 08:40:39 08:58:47 01:11:43
95 1024 YASIN UNAL 10K 07:46:06 08:10:17 08:49:54 09:05:27 01:19:21
96 588 CAGRI UCAR 10K 07:46:13 08:06:57 08:49:15 09:07:42 01:21:29
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W W W WNNNNNNMNNMNMNNRRPRRPRRPRRRRPR
W NP OUOVWOONOTUEWNEFEPOOOOWNOUPEA WNEO

563
765
418
1046
555
987
558
909
633
984
651
682
915
572
638
889
930
348
910
624
1049
1040
868
949
950
537
645
802
827
727
924
549
718

BENHUR
ILKNUR
MiLA
ZEYNEP
AYSEL
SULTAN GULEN
BAHAR
OZLEM
DUYGU
SULE
EMINE
ESIN
PINAR
BETUL
ECE
OMUR
SALIHA
ESMIRA
OZLEM
DIDEM
ZSUZSANNA
YULIA
NESLIHAN
SEMA
SEMA
ARIFE
EDA
MEHLIKA DUYGU
MERIC
GUNGOR EZGI
SADIYE
AYLIN
GUL

ONCEL
BASARAN

PSHENICHNIKOVA

GOKCAN
AYDIN
TEKSIN

SOGUKKUYU

AKSAKAL

ARICAN

NURHAK

BASARIR UNAL
YILDIZ
TONGAL
SOYUKUT

KOCABAS

CANSIZ
RODOPLU
USMANOVA
EKEN
SUCUOGLU

PALMAO
KOCAK
TUNCA

SALMAN
GUREL

INCI
YAYLA
AKBULUT
KIREMITCI
KOKEN

CAPRAZ
HANAY

KARABAS

10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K

07:44:58
07:45:33
07:45:55
07:45:19
07:46:02
07:45:24
07:46:18
07:47:34
07:45:48
07:46:21
07:45:32
07:45:32
07:45:32
07:45:33
07:46:48
07:46:39
07:46:38
07:45:18
07:46:40
07:45:47
07:45:52
07:46:21
07:45:40
07:47:09
07:46:09
07:46:07
07:47:01
07:46:51
07:46:56
07:47:15
07:45:34
07:46:28
07:46:13

07:58:30
08:00:21
08:00:24
08:00:18
08:02:07
08:00:53
08:01:05
08:04:52
08:02:08
08:03:48
08:03:02
08:02:58
08:03:03
08:03:40
08:04:38
08:04:05
08:03:24
08:02:40
08:03:55
08:04:08
08:03:53
08:05:53
08:02:38
08:06:46
08:05:26
08:05:34
08:06:37
08:08:41
08:07:35
08:08:51
08:07:23
08:09:34
08:06:56

08:19:03
08:22:46
08:23:14
08:23:58
08:26:27
08:25:38
08:27:05
08:30:29
08:27:53
08:30:44
08:30:42
08:30:31
08:30:41
08:31:11
08:32:42
08:32:26
08:34:35
08:31:55
08:35:44
08:33:56
08:34:19
08:36:07
08:35:04
08:37:49
08:37:31
08:38:00
08:38:39
08:41:53
08:41:26
08:44:02
08:43:30
08:45:51
08:49:28

08:29:24
08:34:49
08:35:40
08:36:19
08:38:41
08:38:59
08:40:44
08:43:03
08:41:36
08:44:40
08:45:08
08:45:08
08:45:08
08:45:20
08:47:28
08:47:32
08:47:42
08:46:39
08:50:06
08:49:26
08:50:11
08:51:40
08:51:14
08:53:58
08:53:35
08:53:50
08:55:05
08:58:34
08:58:59
09:01:02
09:01:25
09:04:51
09:07:42

00:44:26
00:49:16
00:49:45
00:51:00
00:52:39
00:53:35
00:54:26
00:55:29
00:55:48
00:58:19
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:47
01:00:40
01:00:53
01:01:04
01:01:21
01:03:26
01:03:39
01:04:19
01:05:19
01:05:34
01:06:49
01:07:26
01:07:43
01:08:04
01:11:43
01:12:03
01:13:47
01:15:51
01:18:23
01:21:29




Sira No

35-39 Erkek

Mesafe

CP1

Finish
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Gogus No
528
899
760
1025
658
940
700
908
506
752
1065
547
764
698
586
808
508
839
609
606
973
794
719
1052
935
541
703
529
936
1055
602
774
587

ALl OSMAN
OSMAN ERKAM
iDRIS
YASIN
EMRE
SELCUK
FERHAT
OZKAN
ADIL
HURSIT
ARIF
AYHAN
ILKER
FERDI
CAGATAY
MEHMET BARIS
AHMET SERKAN
METIN
CIHAN
CEYHUN
SEZER
LOKMAN
NURI EMRE
SAMET
SEDAT
ASIL
FIRAT
ALP
SEDAT
ATALAY
CENK
ISMAIL
CAGLAR

DURMAZ
SAFAK
0OZBUDAK
TOPUZ
OzDIL
MUZAKLAR
YILMAZ
ERCOSKUN
KAVUKCU
GURLEK
OzTURK
KARADAG
NIGIZ
GIRISKEN
OZKAN
AKTAN
ASLAN
HUSEYINOGLU
TURKAY
KARATOPRAK
CAYNAK
KILING
OZ0OCAK
OZBEN
ATILA
BATUR
KUCUKDALGIC
OZTURK
EGRIBOYUN
GULGEN
SARITAS
OYPAN
AKCAY

10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K

07:45:04
07:45:06
07:45:10
07:45:10
07:45:36
07:44:59
07:45:06
07:45:07
07:45:09
07:46:16
07:45:04
07:46:13
07:45:41
07:45:39
07:45:03
07:45:45
07:45:55
07:45:23
07:46:14
07:47:05
07:45:39
07:46:38
07:45:18
07:45:51
07:45:36
07:46:14
07:47:01
07:47:03
07:46:51
07:47:21
07:45:32
07:45:07
07:45:46

07:55:53
07:55:36
07:56:10
07:56:17
07:56:44
07:55:55
07:56:23
07:56:33
07:56:49
07:58:32
07:57:17
07:58:32
07:57:53
07:59:20
07:58:31
07:59:14
07:59:28
07:58:49
08:00:15
08:01:01
07:59:44
08:00:49
07:59:28
08:00:37
08:00:24
08:01:25
08:00:31
08:02:23
08:02:28
08:03:05
08:02:21
07:59:25
08:01:28

08:11:42
08:11:48
08:13:40
08:13:58
08:14:15
08:14:06
08:14:47
08:15:18
08:15:54
08:17:47
08:17:31
08:19:00
08:18:45
08:20:40
08:20:13
08:21:12
08:21:28
08:20:49
08:21:59
08:23:07
08:21:48
08:23:57
08:22:45
08:23:39
08:24:20
08:24:30
08:25:10
08:26:11
08:25:59
08:27:12
08:26:30
08:24:34
08:26:25

08:19:53
08:20:08
08:22:28
08:23:05
08:23:33
08:24:12
08:24:33
08:24:56
08:26:18
08:27:58
08:28:13
08:29:57
08:29:29
08:31:36
08:31:28
08:32:17
08:32:33
08:32:10
08:33:06
08:34:29
08:33:26
08:35:55
08:35:08
08:36:01
08:35:53
08:36:32
08:38:04
08:38:40
08:39:00
08:39:45
08:38:42
08:38:32
08:39:40

00:34:49
00:35:02
00:37:18
00:37:55
00:37:57
00:39:13
00:39:27
00:39:49
00:41:09
00:41:42
00:43:09
00:43:44
00:43:48
00:45:57
00:46:25
00:46:32
00:46:38
00:46:47
00:46:52
00:47:24
00:47:47
00:49:17
00:49:50
00:50:10
00:50:17
00:50:18
00:51:03
00:51:37
00:52:09
00:52:24
00:53:10
00:53:25
00:53:54



Sira No

CP1

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Gogus No
892
557
849
1053
538
592
977
655
848
669
1007
941
795
1003
1010
561
732
591
730
828
657
776
894
843
841
874
893
1013
612
629
829
1012
1054

ONUR
BAHADIR
MURAT
NAZMi
ARMAN
CAN ONUR
SINAN
EMRE
MURAT
ERDEM
UGUR
SELCUK
LUTFI OGUZ
TURGAY
omIT
BEKIR
HAKAN
CAN
GURKAN
MERT
EMRE
iSMAIL BURAK
ONUR
MITHAT
MIKHAIL
NIKOLAI
ONUR
UMUT
COSKUN
DINCER
MERT
omMIT
iISMAIL

OZMERMER
SOGUKKUYU
UZMA
KOKUN
DEMIRAG
DEMIRALP
BASARIR
SALTIKER
TOPRAK
PEKPAK
KARAASLAN
BABAOGLU
ARDAHAN
DEMIR
KoL
GUVEN
TABAKCIOGLU
ARPACAY
ABADAY
MERTCAN
iPEK
HANAY
TANSOY
MUTLU
RESHETNIKOV
IAKOVTSEV
KAYA
ARAT
AKMERIC
isci
SARACOGLU
AKKAN
ER

10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K

07:46:02
07:46:17
07:46:39
07:47:26
07:45:51
07:47:23
07:45:18
07:46:02
07:46:02
07:45:46
07:46:03
07:45:32
07:47:19
07:47:18
07:46:56
07:46:24
07:46:26
07:47:36
07:47:22
07:47:06
07:45:24
07:46:30
07:47:36
07:46:15
07:46:38
07:46:38
07:46:51
07:46:56
07:47:31
07:47:22
07:47:38
07:46:02
07:47:22

08:00:47
08:00:42
08:02:09
08:04:01
08:03:06
08:03:27
08:01:21
08:03:17
08:02:44
08:03:02
08:03:10
08:02:51
08:06:22
08:06:23
08:05:21
08:04:16
08:04:20
08:06:05
08:06:29
08:06:25
08:02:20
08:04:13
08:06:27
08:06:09
08:07:16
08:07:16
08:08:39
08:07:35
08:10:58
08:10:36
08:08:00
08:09:03
08:11:17

08:27:15
08:26:45
08:28:20
08:29:37
08:28:47
08:28:40
08:27:46
08:31:05
08:30:32
08:30:37
08:31:09
08:30:27
08:33:18
08:33:23
08:33:46
08:32:53
08:33:15
08:35:19
08:36:00
08:36:29
08:33:01
08:35:00
08:38:32
08:37:47
08:40:09
08:40:09
08:41:57
08:41:23
08:44:39
08:44:39
08:43:19
08:45:02
08:50:13

08:40:19
08:40:44
08:41:34
08:42:30
08:42:19
08:44:01
08:42:13
08:44:21
08:45:10
08:45:10
08:45:31
08:45:09
08:47:22
08:47:22
08:47:38
08:47:13
08:48:29
08:49:48
08:50:08
08:51:06
08:49:31
08:50:41
08:54:40
08:54:08
08:55:44
08:55:45
08:58:34
08:58:59
09:00:51
09:01:21
09:02:02
09:03:40
09:09:08

00:54:17
00:54:27
00:54:55
00:55:04
00:56:28
00:56:38
00:56:55
00:58:19
00:59:08
00:59:24
00:59:28
00:59:37
01:00:03
01:00:04
01:00:42
01:00:49
01:02:03
01:02:12
01:02:46
01:04:00
01:04:07
01:04:11
01:07:04
01:07:53
01:09:06
01:09:07
01:11:43
01:12:03
01:13:20
01:13:59
01:14:24
01:17:38
01:21:46




1 642 ECEHAN SOFUOGLU 10K 07:45:21 07:59:22 08:21:31 08:33:13 00:47:52
2 722 GULRU UYANIR 10K 07:45:33 07:59:26 08:22:07 08:33:32 00:47:59
3 823 MELTEM BULAT 10K 07:45:32 08:00:15 08:23:51 08:36:07 00:50:35
4 723 GULRU PEKER 10K 07:45:58 08:00:45 08:24:25 08:36:50 00:50:52
5 913 PELIN PELIS 10K 07:46:02 08:01:24 08:25:01 08:37:47 00:51:45
6 825 MERAL PALTA 10K 07:46:02 08:02:50 08:28:50 08:42:21 00:56:19
7 903 OZGE ZAN 10K 07:46:18 08:03:55 08:29:52 08:43:28 00:57:10
8 620 DERYA DOGAN 10K 07:46:07 08:02:53 08:29:24 08:43:19 00:57:12
9 570 BERNA GUCUN GENCER 10K 07:45:51 08:03:06 08:29:37 08:43:42 00:57:51
10 820 MELIKE KAYRA 10K 07:46:25 08:03:19 08:30:24 08:44:51 00:58:26
11 626 DILEK ALP 10K 07:45:38 08:02:50 08:30:32 08:44:43 00:59:05
12 963 SERIAN SOLAK 10K 07:46:55 08:04:22 08:31:35 08:46:00 00:59:05
13 746 HATICE BALYEMEZ 10K 07:45:32 08:03:00 08:30:41 08:45:07 00:59:35
14 818 MEHTAP KANTEMIR 10K 07:45:32 08:03:00 08:30:30 08:45:09 00:59:37
15 416 PINAR MUMCU 10K 07:46:55 08:05:58 08:33:22 08:46:38 00:59:43
16 740 HAMIDE GOKSAN 10K 07:47:21 08:05:21 08:33:27 08:48:18 01:00:57
17 744 HATICE AYDEMIR 10K 07:47:01 08:06:36 08:35:55 08:49:02 01:02:01
18 553 AYSE HUSNIYE AKKAY 10K 07:46:44 08:06:07 08:36:14 08:51:54 01:05:10
19 983 SULE YARAR 10K 07:46:03 08:05:32 08:36:05 08:52:04 01:06:01
20 918 RAZIYE ORPAK 10K 07:46:07 08:05:30 08:37:34 08:53:36 01:07:29
21 766 ILKNUR ALBAYRAK 10K 07:46:07 08:05:29 08:37:32 08:53:50 01:07:43
22 971 SEYDA HAVUZ 10K 07:46:02 08:06:14 08:39:41 08:57:14 01:11:12
23 871 NIHAL CETIN 10K 07:45:55 08:06:39 08:40:32 08:58:38 01:12:43
24 826 MERAL GOKCE KARATAS 10K 07:46:44 08:06:18 08:40:44 09:02:05 01:15:21
40-44 Erkek
Sira No Gogiis No Mesafe Start Finish
1 546 AYHAN CALISKAN 10K 07:44:58 07:55:28 08:12:31 08:21:22 00:36:24
2 895 ONUR ULAS EROGLU 10K 07:45:03 07:56:10 08:13:36 08:22:36 00:37:33
3 1028 YAUHEN NAZARANKA 10K 07:45:09 07:56:03 08:13:43 08:22:45 00:37:36
4 696 FEDAI MUTLU 10K 07:45:41 07:56:39 08:14:31 08:23:28 00:37:47
5 995 TARIK HAN YALVAC 10K 07:45:25 07:56:35 08:14:41 08:24:18 00:38:53



Mesafe

Start

Finish

Sira No Gogiis No

1016
901
714
614
693

1039
887
500
685
957
814
965

1011
964
966
559
854
686

1004
611
763
582
819
872
873
589
906

1015
711

VOLKAN
OzAY
GORKEM
CUNEYT
FATIH
YILMAZ
OLCAY
ABDULKADIR
ETEM
SERCAN
MEHMET SAIT
SERKAN
umIT
SERKAN
SERKAN
BARIS
MUSTAFA
EVRIM
UFUK
COSKUN
iLKER
BURAK
MELiH
NIHAT
NIHAT
CAGRI
0zGUR
VEYSI
GOKMEN

CELIL
ATASOY
GUNDOGDU
SENOL
TOPCU
CELIK
AYDOGMUS
ERGIN
DONMEZ
ERYAZGAN
GUC
uLUYOL
SAGLAM
KOLOGLU
GONUL
KAV
KAYA
SEN
ARACIOGLU
SENER
MANGALTEPE
BERBER
ARSLAN
HUNLER
KAYA
GUNEL
EROL
SARAC
DUZGOREN

10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K

07:45:07
07:45:26
07:45:19
07:45:18
07:45:58
07:45:00
07:45:33
07:45:45
07:45:38
07:45:55
07:44:58
07:45:22
07:46:31
07:45:22
07:46:30
07:45:56
07:46:39
07:47:15
07:46:42
07:46:48
07:47:15
07:46:07
07:45:25
07:45:32
07:45:40
07:45:52
07:46:48
07:46:47
07:46:47

07:56:19
07:56:45
07:56:51
07:57:18
07:59:01
07:57:50
07:58:33
07:59:15
07:59:20
08:00:30
08:00:17
08:00:34
08:01:56
08:01:41
08:01:52
08:02:16
08:04:21
08:03:46
08:04:10
08:04:10
08:05:03
08:03:57
08:02:22
08:03:10
08:04:25
08:04:07
08:06:36
08:04:39
08:09:24

08:14:34
08:15:30
08:15:50
08:16:37
08:18:47
08:18:17
08:20:03
08:21:29
08:22:05
08:24:28
08:23:24
08:25:50
08:27:30
08:26:53
08:27:59
08:28:14
08:31:00
08:30:32
08:31:32
08:33:47
08:35:58
08:34:06
08:32:58
08:34:31
08:35:58
08:34:51
08:36:33
08:37:53
08:48:14

08:24:09
08:25:20
08:25:56
08:26:47
08:29:21
08:29:12
08:31:18
08:33:02
08:34:36
08:36:31
08:35:37
08:37:38
08:41:08
08:40:00
08:42:11
08:42:06
08:44:13
08:45:13
08:45:33
08:48:50
08:51:13
08:50:09
08:49:31
08:51:32
08:52:00
08:52:13
08:54:36
08:57:32
09:09:11

00:39:02
00:39:54
00:40:37
00:41:29
00:43:23
00:44:12
00:45:45
00:47:17
00:48:58
00:50:36
00:50:39
00:52:16
00:54:37
00:54:38
00:55:41
00:56:10
00:57:34
00:57:58
00:58:51
01:02:02
01:03:58
01:04:02
01:04:06
01:06:00
01:06:20
01:06:21
01:07:48
01:10:45
01:22:24




1 916 PINAR CEBE 10K 07:45:04 07:59:14 08:24:01 08:36:21 00:51:17
2 608 CIGDEM CAKIR 10K 07:45:03 07:59:08 08:25:30 08:37:12 00:52:09
3 881 NURTEN YAGMURLU 10K 07:45:26 08:00:37 08:25:48 08:39:33 00:54:07
4 861 NAGHMEH MANSOURI 10K 07:45:37 08:01:45 08:27:24 08:40:51 00:55:14
5 994 TANYA YANNI 10K 07:45:40 08:02:06 08:28:33 08:42:48 00:57:08
6 877 LEE RYAN 10K 07:45:35 08:03:03 08:30:37 08:44:41 00:59:06
7 401 ZULBIYE AKARPINAR 10K 07:46:02 08:03:52 08:31:21 08:45:55 00:59:53
8 554 AYSE OZLEM KERMAN 10K 07:47:19 08:05:46 08:33:45 08:48:23 01:01:04
9 1033 YELIZ EMET 10K 07:46:38 08:04:00 08:33:43 08:49:46 01:03:08
10 792 LEYLA UZUN HASKOY 10K 07:46:48 08:04:16 08:34:04 08:50:06 01:03:18
11 1059 NiHAL ERMiS 10K 07:46:25 08:04:49 08:34:29 08:50:35 01:04:10
12 1020 YASEMIN YARDIMCI 10K 07:45:19 08:04:01 08:36:28 08:51:57 01:06:38
13 650 ELZA NATAN 10K 07:47:01 08:06:33 08:36:38 08:53:52 01:06:51
14 830 MERVE GENC 10K 07:46:47 08:07:08 08:38:06 08:54:20 01:07:33
15 798 MAKBULE AYDUR 10K 07:47:22 08:07:06 08:38:42 08:55:29 01:08:07
16 413 BETUL EK 10K 07:45:32 08:05:51 08:38:06 08:55:03 01:09:31
17 975 SIBEL AKMAN 10K 07:46:03 08:06:05 08:39:11 08:56:36 01:10:33
18 604 CEYDA ERDEN GENCAY 10K 07:45:57 08:08:01 08:41:38 08:58:40 01:12:43
19 970 SEYDA TARABLUS 10K 07:45:39 08:05:50 08:40:44 08:58:54 01:13:15
20 1045 ZERRIN YUKSEL 10K 07:47:18 08:09:10 08:45:19 09:02:20 01:15:02
21 550 AYSE ESEN 10K 07:47:06 08:09:52 08:49:17 09:10:31 01:23:25
22 1001 TULIN MUTLUSQY 10K 07:46:13 08:11:04 08:51:37 09:11:11 01:24:58
45-49 Erkek
Sira No Goglis No Adi Soyadi Mesafe Start CP1 CP2 Finish Siire
1 504 AHMET BAYRAM 10K 07:44:57 07:54:51 08:10:43 08:19:16 00:34:19
2 726 GUNAY OCAK 10K 07:45:01 07:56:43 08:15:25 08:24:53 00:39:52
3 104 EFE AKSAN 10K 07:46:03 07:59:06 08:19:23 08:29:47 00:43:44
4 797 MAHMUT pUzyoL 10K 07:45:08 07:58:30 08:18:50 08:29:10 00:44:02
5 1005 UGUR SANLITURK 10K 07:46:45 07:59:49 08:20:59 08:31:55 00:45:10
6 654 EMRE AKOGLU 10K 07:45:18 07:58:58 08:20:35 08:31:31 00:46:13
7 595 CELAL SARDIK 10K 07:46:52 08:00:58 08:22:50 08:34:27 00:47:35



Sira No

Gogiis No

Mesafe

Finish

754
748
927
988
907
581
743
780
579
904
409
864
838
851
728
665
939
659
801
967
1041
804
599
958
1057
675
601

HUSEYIN
HAYAT
SAHAY

SUMMANI
OZKAN
BURAK
HASAN
KAAN
BORA
OZGUR
SELIM

NECDET

METIN
JASON BRYAN
GURAN
ENGIN
SELAHATTIN
EMRE
MATTHEW
SERKAN
YUNUS SAMI

MEHMET
CENGIZ

MEVLUT

DENIiZHAN
ERKAN
CENK

AYHAN
YANNI
ABLEYLA
YELTEN
HACIOGLU
YILMAZ
AYDINLI
UYGURTURK
ARBAK
ONAL
CUBUKLU
AKDAS
TURUNCU
LEYVA
FAZLA
KIBAR
HASKOY
YURDAER
JOLLEY
ATASOY
CELEBILER
KARLIDAG
ALPER
AKKAYA
KARADEMIR
OzZTURK
KINIKARSLAN

10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K
10K

07:46:59
07:45:40
07:47:22
07:45:07
07:46:03
07:47:26
07:46:03
07:47:22
07:46:21
07:46:41
07:47:09
07:46:03
07:45:36
07:45:36
07:47:22
07:46:19
07:46:48
07:47:22
07:46:56
07:46:34
07:47:02
07:46:13
07:45:39
07:46:14
07:45:51
07:46:30
07:46:52

08:01:34
07:58:37
08:03:32
07:59:16
08:01:26
08:03:52
08:01:32
08:03:53
08:01:53
08:02:56
08:04:03
08:02:20
08:03:12
08:03:03
08:06:35
08:03:08
08:03:55
08:05:37
08:04:40
08:03:49
08:07:55
08:03:49
08:02:08
08:04:53
08:07:20
08:07:28
08:11:54

08:24:05
08:23:39
08:27:54
08:24:03
08:26:08
08:28:16
08:26:37
08:28:46
08:27:56
08:29:03
08:30:27
08:29:18
08:30:36
08:30:37
08:34:20
08:32:42
08:32:19
08:34:46
08:34:52
08:33:40
08:37:52
08:35:21
08:34:09
08:36:09
08:40:41
08:44:50
08:52:20

08:35:11
08:36:28
08:39:43
08:37:35
08:39:11
08:40:42
08:39:51
08:41:12
08:41:48
08:42:27
08:43:52
08:43:11
08:44:35
08:44:40
08:47:51
08:47:11
08:47:47
08:50:13
08:50:19
08:50:41
08:52:00
08:51:39
08:51:42
08:52:32
08:57:32
09:03:18
09:13:35

00:48:12
00:50:48
00:52:21
00:52:28
00:53:08
00:53:16
00:53:48
00:53:50
00:55:27
00:55:46
00:56:43
00:57:08
00:58:59
00:59:04
01:00:29
01:00:52
01:00:59
01:02:51
01:03:23
01:04:07
01:04:58
01:05:26
01:06:03
01:06:18
01:11:41
01:16:48
01:26:43




50-54 Kadin

Sira No Gogiis No Mesafe Start Finish
1 573 BETUL TEZEL 10K 07:45:19 07:59:43 08:22:55 08:34:58 00:49:39
2 1047 ZEYNEP DUYGU ONEL 10K 07:45:23 08:02:05 08:29:03 08:42:36 00:57:13
3 976 SIBEL TEZEL 10K 07:45:19 08:01:56 08:28:42 08:42:38 00:57:19
4 725 GUNAY ACAR 10K 07:45:45 08:04:38 08:34:06 08:49:32 01:03:47
5 627 DILEK GULSAH BAYKAN KOSE 10K 07:46:47 08:05:35 08:35:32 08:50:34 01:03:47
6 720 GULER DENIZ 10K 07:46:21 08:03:55 08:39:49 08:55:33 01:09:12
7 955 SENIZ EKIN 10K 07:45:45 08:06:20 08:41:00 09:00:49 01:15:04
8 1056 MELTEM DOGRUSOZLU 10K 07:46:45 08:07:46 08:43:51 09:03:09 01:16:24
9 847 MUJGAN TOPRAKCI 10K 07:46:56 08:12:57 08:55:14 09:17:30 01:30:34

50-54 Erkek

Sira No Goglis No Mesafe Start Finish
1 536 ARAM SALARI LAK 10K 07:45:37 07:57:50 08:17:43 08:27:58 00:42:21
2 681 ERSIN SENOYAR 10K 07:45:14 07:58:45 08:20:40 08:32:01 00:46:47
3 411 ZEKAYi ERDEM 10K 07:45:46 07:58:52 08:20:43 08:32:44 00:46:58
4 505 AHMET KOZAN 10K 07:46:55 08:03:12 08:27:23 08:39:45 00:52:50
5 806 MEHMET DAGDEVIREN 10K 07:45:25 08:01:58 08:28:59 08:42:36 00:57:11
6 758 IBRAHIM MURAT  TOPRAKCI 10K 07:46:17 08:03:03 08:29:41 08:44:15 00:57:58
7 786 KORAY KOSE 10K 07:46:47 08:05:36 08:35:26 08:48:29 01:01:42
8 708 GEDIZ EGE 10K 07:47:31 08:07:04 08:36:53 08:51:23 01:03:52
9 518 ALl DOGRUSOZLU 10K 07:46:44 08:07:46 08:43:00 09:03:09 01:16:25
10 857 MUSTAFA ALBAYRAK 10K 07:46:38 08:09:25 08:45:05 09:03:26 01:16:48
11 905 0zGUR OKTEN 10K 07:46:43 08:08:06 08:48:09 09:09:41 01:22:58

55-59 Kadin

Sira No Gogiis No Mesafe Start Finish
1 869 NEVIN EKSI 10K 07:45:33 08:02:43 08:29:09 08:43:21 00:57:48
2 1064 GULSEREN AKSQY 10K 07:45:19 08:02:47 08:31:39 08:45:58 01:00:39
3 1022 YASEMIN KARASIN 10K 07:46:38 08:06:38 08:38:35 08:55:00 01:08:22
4 551 AYSE SEMERCI 10K 07:47:19 08:06:38 08:40:29 08:58:51 01:11:32
5 926 SAFAK BULUT 10K 07:46:06 08:08:03 08:44:15 09:02:45 01:16:39
6 875 NILGUN EVIRGEN 10K 07:46:56 08:12:01 08:51:30 09:12:01 01:25:05




Sira No Gogiis No

55-59 Erkek

1 879 NURI SEN 10K 07:45:04 07:56:27 08:14:47 08:24:11 00:39:07
2 1037 YILDIRIM DEMIRHAN 10K 07:45:46 07:57:23 08:16:17 08:26:19 00:40:33
3 1038 YILMAZ KARABULUT 10K 07:45:10 07:57:04 08:15:55 08:25:47 00:40:37
4 791 LEVENT SERBEST 10K 07:45:22 07:57:48 08:17:20 08:27:18 00:41:56
5 837 METIN DENIZ 10K 07:45:41 07:59:04 08:20:47 08:31:57 00:46:16
6 919 REMZI MUTLU 10K 07:46:25 08:01:26 08:24:26 08:36:06 00:49:41
7 1048 ZEYYAT AYBEY 10K 07:45:35 08:00:19 08:23:43 08:35:42 00:50:07
8 1061 AYHAN KARAHAN 10K 07:47:19 08:03:14 08:27:54 08:40:54 00:53:35
9 552 FARIT ALTINYOLLAR 10K 07:46:02 08:02:01 08:27:41 08:40:46 00:54:44
10 1044 ZEKI SARIKOYUNCU 10K 07:45:23 08:01:18 08:28:46 08:42:15 00:56:52
11 527 ALl IHSAN KARASIN 10K 07:46:48 08:04:09 08:32:13 08:47:17 01:00:29
12 773 ISMAIL SEN 10K 07:46:38 08:04:41 08:33:53 08:49:05 01:02:27
13 600 CENGIZ SEYHAN 10K 07:47:23 08:07:51 08:38:04 08:50:54 01:03:31
14 671 ERGUVEN TOKSUN 10K 07:46:22 08:04:24 08:34:29 08:49:57 01:03:35
15 929 SAKIR CAGIRGAN 10K 07:47:01 08:05:14 08:35:36 08:52:03 01:05:02
16 840 MICHAEL BESWICK 10K 07:45:51 08:04:08 08:34:29 08:50:56 01:05:05
17 1014 VEDAT KOCAK 10K 07:46:21 08:05:50 08:36:03 08:51:41 01:05:20
18 637 KADIR GUROL 10K 07:45:07 08:04:33 08:35:41 08:51:48 01:06:41
19 577 BIROL OZDEMIR 10K 07:45:36 08:04:25 08:35:36 08:53:33 01:07:57
20 863 NECDET AYKAC 10K 07:46:47 08:08:06 08:48:00 09:09:51 01:23:04
1 616 DEBRA VAN AALST 10K 07:46:06 08:02:48 08:28:55 08:42:44 00:56:38
2 779 Joy TAYLOR 10K 07:46:55 08:05:43 08:35:06 08:50:26 01:03:31
3 989 SUSAN PALMER 10K 07:46:06 08:04:15 08:35:03 08:50:00 01:03:54
4 865 NECLA CIN 10K 07:46:17 08:11:07 08:49:29 09:08:44 01:22:27
5 876 NILGUN ERDOGAN 10K 07:46:32 08:11:02 08:51:20 09:12:11 01:25:39




60-64 Erkek

Sira No Gogiis No Soyadi Mesafe Finish
1 844 MUCTEBA APAYDIN 10K 07:45:18 07:57:03 08:15:19 08:24:51 00:39:33
2 678 EROL KAPLAN 10K 07:45:22 07:57:40 08:18:00 08:28:57 00:43:35
3 526 ALl HAMDI UZAL 10K 07:45:45 07:59:18 08:21:06 08:32:15 00:46:30
4 761 ILHAN KARA 10K 07:45:55 07:59:35 08:21:33 08:33:35 00:47:40
5 856 MUSTAFA ORUCOGLU 10K 07:45:33 08:01:22 08:24:00 08:35:26 00:49:53
6 521 ALl MERCAN 10K 07:45:04 07:59:25 08:22:52 08:35:23 00:50:19
7 1018 VURAL ATES 10K 07:46:17 08:03:09 08:30:13 08:43:43 00:57:26
8 512 ALAEDDIN AKELCI 10K 07:45:07 08:04:17 08:36:23 08:53:52 01:08:45
9 769 iLYAS EKMEKCI 10K 07:46:25 08:07:50 08:41:01 08:57:20 01:10:55
10 817 MEHMETALI YILDIZ 10K 07:46:25 08:07:57 08:41:38 09:00:04 01:13:39
11 710 GURSEL KOKSAL 10K 07:46:45 08:08:32 08:44:23 09:01:49 01:15:04

65-69 Kadin

Sira No Gogiis No Soyadi  Mesafe Finish
1 647 EILEEN AYDINLAR 10K 07:45:53 08:00:44 08:24:43 08:37:27 00:51:34
2 610 CLAUDIA AZIZOGLU 10K 07:47:01 08:06:41 08:37:32 08:53:42 01:.06:41
3 990 SUSAN PAMELA  MORRIS 10K 07:46:06 08:06:36 08:40:24 08:57:52 01:11:46
4 623 CAHIDE YILDIRIM 10K 07:45:58 08:11:12 08:50:31 09:11:21 01:25:23

65-69 Erkek

Sira No Go6giis No Soyadi  Mesafe
1 509 AHMET SIRRI EKE 10K 07:47:42 08:02:23 08:24:40 08:36:19 00:48:37
2 846 MUHSIN SAHIN 10K 07:45:18 07:59:06 08:23:05 08:36:07 00:50:49
3 943 SELCUK EVIRGEN 10K 07:46:15 08:02:54 08:27:26 08:40:45 00:54:30
4 1029 YAVUZ GUNEY 10K 07:45:59 08:02:19 08:27:36 08:40:50 00:54:51
5 878 NURHAN AZIZOGLU 10K 07:47:01 08:07:17 08:37:12 08:53:39 01:06:38
6 898 OSMAN SAYBAZ 10K 07:46:14 08:09:12 08:46:45 09:05:27 01:19:13

70+ Erkek

Sira No Gogiis No Soyadi  Mesafe Finish
1 596 CELALETTIN YILDIRIM 10K 07:45:08 08:00:14 08:23:50 08:35:21 00:50:13
2 816 MEHMET YAVUZ VURAL 10K 07:45:35 08:01:39 08:29:25 08:43:56 00:58:21
3 712 GOKSAR KARACA 10K 07:45:45 08:04:08 08:35:36 08:52:09 01:06:24
4 855 MUSTAFA OKTEM 10K 07:46:17 08:05:58 08:36:59 08:52:50 01:06:33
5 815 MEHMET UGUR NESSAR 10K 07:45:33 08:16:51 09:02:21 09:26:38 01:41:05




